
Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Klassenliste (75/83) Auswertung: 13:37 Uhr    05.05.2018

Kinderlauf 1  600m

Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

U6 - Knirpse männlich     (Jg. 2013 - 2018)
Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

1. 10 Kolroser Laurenz Wiener Sport-Club  '13 M AUT U6 (1.) 3:17,2 5:28

2. 18 Schörg Simon USV Leitzersdorf  '13 M AUT U6 (2.) 3:20,2 5:33

3. 1 Bauer Nils BI Services  '13 M AUT U6 (3.) 3:28,2 5:47

4. 178 Weese Jan SV LURS Maissau  '13 M AUT U6 (4.) 3:36,7 6:01

5. 22 Stengl Julian KiGa Leitzersdorf  '13 M AUT U6 (5.) 3:41,5 6:09

6. 19 Schmid Theodor KiGa Leitzersdorf  '13 M AUT U6 (6.) 3:44,1 6:13

7. 160 Weismayer Moritz TSU Neumed  '13 M AUT U6 (7.) 4:03,7 6:46

8. 166 Krenauer Raphael  '14 M AUT U6 (8.) 4:16,8 7:08

9. 177 Schildorfer Marcel  '13 M AUT U6 (9.) 4:46,0 7:56

10. 11 Müller Maxi KiGa Leitzersdorf  '14 M AUT U6 (10.) 5:36,7 9:21

11. 3 Broz Dominik USV Leitzersdorf  '13 M AUT U6 (11.) 5:39,7 9:26

12. 26 Völkl Leopold KiGa Spillern  '15 M AUT U6 (12.) 5:44,9 9:34

13. 15 Schabel Jakob KiGa Leitzersdorf  '15 M AUT U6 (13.) 5:53,5 9:49

14. 29 Filz Colin KiGa Leitzersdorf  '14 M AUT U6 (14.) 6:04,7 10:07

15. 9 Kreuzmann Jonas  '15 M AUT U6 (15.) 6:05,1 10:08

16. 2 Böck Emilio KiGa Leitzersdorf  '15 M AUT U6 (16.) 6:06,8 10:11

17. 24 Ultsch Valentin  '14 M AUT U6 (17.) 7:11,7 11:59

18. 6 Gruhn Paul KiGa Leitzersdorf  '15 M AUT U6 (18.) 8:57,2 14:55

DNF. 28 Zehetmayer Sebastian KiGa Leitzersdorf  '15 M AUT U6 (-)

U6 - Knirpse weiblich     (Jg. 2013 - 2018)
Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

1. 30 Schaupp Isabella SC Neustift im Felde  '13 W AUT U6 (1.) 3:05,0 5:08 1683

2. 17 Schalkhammer Fabienne KG Langenrohr  '13 W AUT U6 (2.) 3:07,2 5:12

3. 16 Schabel Sophia KiGa Leitzersdorf  '13 W AUT U6 (3.) 3:45,0 6:15

4. 4 Doppler Emily-Aileen USV Leitzersdorf  '13 W AUT U6 (4.) 3:51,2 6:25

5. 23 Trabauer Hanna KiGa Leitzersdorf  '13 W AUT U6 (5.) 3:53,7 6:29

6. 8 Helm Anna  '13 W AUT U6 (6.) 3:56,0 6:33

7. 21 Seidl Theresa USV Leitzersdorf  '13 W AUT U6 (7.) 3:59,4 6:39

8. 14 Reinhart Mona KiGa Leitzersdorf  '13 W AUT U6 (8.) 4:25,2 7:22

9. 25 Völkl Anna KiGa Spillern  '13 W AUT U6 (9.) 5:01,3 8:22

10. 20 Schwanzer Melina  '13 W AUT U6 (10.) 5:03,3 8:25
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Kinderlauf 1  600m

Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

11. 12 Penner Alice KiGa Leitzersdorf  '14 W AUT U6 (11.) 5:30,3 9:10

12. 13 Reijnders Katharina KiGa Leitzersdorf  '14 W AUT U6 (12.) 8:32,7 14:14

DNF. 7 Hammerschmidt Alina KiGa Leitzersdorf  '14 W AUT U6 (-)

DNS. 27 Zehetmayer Nina KiGa Leitzersdorf  '14 W AUT U6 ()

DNS. 5 Gansberger Selina KiGa Leitzersdorf  '14 W AUT U6 ()

U8 - Kinder II männlich     (Jg. 2011 - 2012)
Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

1. 65 Zwieb Mathias VS Harmannsdorf 1 '11 M AUT U8 (1.) 2:25,7 4:02

2. 40 Kolroser Moritz Wiener Sport-Club  '11 M AUT U8 (2.) 2:25,9 4:03

3. 32 Caretti Nils  '11 M SUI U8 (3.) 2:32,4 4:14

4. 62 Hauser Stefan VS Eggenburg 1 '11 M AUT U8 (4.) 2:36,3 4:20

5. 70 Kaufeler Theodor USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 1 '11 M AUT U8 (5.) 2:42,2 4:30

6. 63 Hauser Valentin VS Eggenburg 1 '11 M AUT U8 (6.) 2:42,5 4:30

7. 64 Otto Michael VS Großweikersdorf 1 '11 M AUT U8 (7.) 2:44,6 4:34

8. 53 Schwarzmaier Moritz VS Ernstbrunn 1 '11 M AUT U8 (8.) 2:49,5 4:42

9. 78 Pollak Kevin VS Stockerau (Josef Wondrak) 1 '11 M AUT U8 (9.) 2:51,0 4:45

10. 46 Oberhauser Nicolas KiGa Leitzersdorf  '12 M AUT U8 (10.) 2:51,6 4:46

11. 37 Herzog Lukas  '11 M AUT U8 (11.) 2:51,9 4:46

12. 69 Kaufeler Gerwin USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 1 '11 M AUT U8 (12.) 2:53,9 4:49

13. 47 Pacher Boris KiGa Leitzersdorf  '11 M AUT U8 (13.) 2:54,2 4:50

14. 43 Labschütz Jan Erik USV Leitzersdorf  '11 M AUT U8 (14.) 3:01,6 5:02

15. 44 Mayr Mathias USV Leitzersdorf  '12 M AUT U8 (15.) 3:02,2 5:03

16. 162 Goertz Anton VS Leitzersdorf 1 '11 M AUT U8 (16.) 3:07,4 5:12

17. 31 Büsch Clemens  '11 M AUT U8 (17.) 3:13,1 5:21

18. 57 Ultsch Bastian  '12 M AUT U8 (18.) 3:16,6 5:27

19. 55 Siegl Laurenz USV Leitzersdorf  '12 M AUT U8 (19.) 3:22,4 5:37

20. 39 Kix Ravi KiGa Stockerau  '12 M AUT U8 (20.) 3:24,5 5:40

21. 33 Dunkel Felix  '12 M AUT U8 (21.) 3:29,7 5:49

22. 41 Kretz Julian KiGa Leitzersdorf  '12 M AUT U8 (22.) 3:37,8 6:03

23. 71 Kreuzmann Jakob VS Leitzersdorf 1 '11 M AUT U8 (23.) 3:38,5 6:04

24. 58 Zehetmayer Felix KiGa Leitzersdorf  '11 M AUT U8 (24.) 3:43,0 6:11

25. 36 Gruhn Felix KiGa Leitzersdorf  '12 M AUT U8 (25.) 3:44,8 6:14

DNS. 67 Lehr Georg VS Hollabrunn (Eggendorf) 1 '11 M AUT U8 ()

U8 - Kinder II weiblich     (Jg. 2011 - 2012)
Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

1. 68 Schalkhammer Miriam VS Langenrohr VS Langenrohr 1 '11 W AUT U8 (1.) 2:32,7 4:14

2. 56 Srb Johanna SC Neustift im Felde  '12 W AUT U8 (2.) 2:52,7 4:47 1638
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Kinderlauf 1  600m

Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

3. 77 Fröschl Luisa VS Stockerau (Josef Wondrak) 1 '11 W AUT U8 (3.) 2:58,4 4:57

4. 76 Barsa Emely VS Stockerau (Josef Wondrak) 1 '11 W AUT U8 (4.) 3:00,6 5:01

5. 75 Siederer Julia SV Stetteldorf VS Stetteldorf 1 '11 W AUT U8 (5.) 3:02,9 5:04

6. 35 Friedl Lina USV Leitzersdorf  '12 W AUT U8 (6.) 3:06,0 5:10

7. 72 Osrael Anika VS Leitzersdorf 1 '11 W AUT U8 (7.) 3:06,1 5:10

8. 74 Seidl Marlene USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 1 '11 W AUT U8 (8.) 3:07,4 5:12

9. 66 Kreicha Lorena Maria VS Hausleiten 1 '11 W AUT U8 (9.) 3:15,0 5:25

10. 73 Schörg Sophie USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 1 '11 W AUT U8 (10.) 3:17,9 5:29

11. 54 Sickha Lilly KiGa Leitzersdorf  '12 W AUT U8 (11.) 3:19,1 5:31

12. 38 Jamöck Valentina SC Neustift im Felde  '12 W AUT U8 (12.) 3:19,5 5:32 1596

13. 49 Rötzer Isabella  '11 W AUT U8 (13.) 3:24,4 5:40

14. 48 Penner Aurelie KiGa Leitzersdorf  '12 W AUT U8 (14.) 3:25,3 5:42

15. 60 Arafeh Shahd KiGa Leitzersdorf/USV Leitzersdorf  '12 W AUT U8 (15.) 3:27,6 5:46

16. 59 Zwanzinger Nina  '12 W AUT U8 (16.) 3:35,0 5:58

17. 52 Schwarz Marina USV Leitzersdorf  '11 W AUT U8 (17.) 4:01,6 6:42

18. 61 Teufer Sonja KiGa Leitzersdorf  '12 W AUT U8 (18.) 4:10,8 6:58

19. 42 Kretz Lara KiGa Leitzersdorf  '12 W AUT U8 (19.) 4:24,9 7:21

20. 50 Reijnders Rebecca KiGa Leitzersdorf  '12 W AUT U8 (20.) 6:40,8 11:08

DNS. 34 Dunkel Laura  '12 W AUT U8 ()

DNS. 51 Scholler Xenia USV Leitzersdorf  '11 W AUT U8 ()

DNS. 45 Molzer Marien KiGa Leitzersdorf  '12 W AUT U8 ()
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Klassenliste (92/98) Auswertung: 14:08 Uhr    05.05.2018

Kinderlauf 2  1.150m

Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

U10 - Kinder I männlich     (Jg. 2009 - 2013)
Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

1. 98 Hauck Simon VS Hollabrunn (Koliskoplatz) 3 '09 M AUT U10 (1.) 4:41,2 4:04

2. 120 Bauer Patrick BI Services VS Stockerau-West 2 '09 M AUT U10 (2.) 4:44,8 4:07

3. 81 Rötzer Fabian  '09 M AUT U10 (3.) 4:46,1 4:08

4. 89 Dachsberger Lukas VS Eggenburg 2 '10 M AUT U10 (4.) 4:48,2 4:10

5. 113 Schmöllerl Lukas USV Leitzersdorf VS Leobendorf 0 '09 M AUT U10 (5.) 4:59,8 4:20

6. 173 Grafl Lukas VS Niederhollabrunn 3 '09 M AUT U10 (6.) 5:00,2 4:21

7. 117 Friedl Tobias USV Leitzersdorf VS Stockerau (Josef Wondrak) 0 '09 M AUT U10 (7.) 5:00,5 4:21

8. 91 Fetti Armin USV Leitzersdorf VS Harmannsdorf 0 '09 M AUT U10 (8.) 5:03,9 4:24

9. 106 Reich Lukas USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 0 '09 M AUT U10 (9.) 5:12,0 4:31

10. 116 Binder Julian USV Leitzersdorf VS Spillern 2 '09 M AUT U10 (10.) 5:24,2 4:41

11. 161 Weismayer Max TSU Neumed VS Harmannsdorf 3 '09 M AUT U10 (10.) 5:24,2 4:41

12. 109 Trummer Jakob USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 0 '09 M AUT U10 (12.) 5:25,3 4:42

13. 163 Ruprecht Elias VS Leitzersdorf 1 '10 M AUT U10 (13.) 5:32,4 4:49

14. 82 Richter John VS Stockerau (Josef Wondrak) 3 '09 M AUT U10 (14.) 5:33,8 4:50

15. 103 Creighton Louis USV Leitzersdorf VS Niederhollabrunn 3 '09 M AUT U10 (15.) 5:35,5 4:51

16. 88 Loicht Marco VS Breitenwaida 3 '09 M AUT U10 (16.) 5:37,7 4:53

17. 84 Trabauer Leopold VS Leitzersdorf 2 '10 M AUT U10 (17.) 5:40,4 4:56

18. 108 Schwarz Matthias USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 0 '09 M AUT U10 (18.) 5:41,1 4:56

19. 107 Schmid Tim USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 0 '10 M AUT U10 (19.) 5:44,5 4:59

20. 85 Wurst Jonas  '09 M AUT U10 (20.) 5:45,1 5:00

21. 110 Grundmann Kim VS Leitzersdorf 2 '09 M AUT U10 (21.) 6:01,3 5:14

22. 102 Broz Benjamin USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 0 '10 M AUT U10 (22.) 6:02,0 5:14

23. 104 Mößlacher Felix USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 0 '10 M AUT U10 (23.) 6:04,2 5:16

24. 83 Siegl Jakob VS Leitzersdorf 2 '09 M AUT U10 (24.) 6:13,6 5:24

25. 100 Schaupp Manuel SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '10 M AUT U10 (25.) 6:20,1 5:30 1684

26. 80 Helm Markus  '10 M AUT U10 (26.) 6:22,5 5:32

27. 97 Kreicha Jan Felix VS Hausleiten 2 '09 M AUT U10 (27.) 6:26,3 5:35

28. 90 Otto Raphael VS Großweikersdorf 2 '09 M AUT U10 (28.) 6:38,4 5:46

29. 105 Prickl Bastian USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 0 '10 M AUT U10 (29.) 7:41,6 6:41

30. 114 Teufer Lorenz VS Niederhollabrunn 3 '09 M AUT U10 (30.) 7:50,4 6:49

U10 - Kinder I weiblich     (Jg. 2009 - 2013)
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Kinderlauf 2  1.150m

Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

1. 181 Rosifka Coralie VS Großrußbach 3 '09 W AUT U10 (1.) 4:53,0 4:14

2. 180 Rosifka Nia VS Großrußbach 3 '09 W AUT U10 (2.) 4:55,9 4:17

3. 101 Srb Sophie SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 3 '09 W AUT U10 (3.) 5:01,4 4:22 1637

4. 99 Menda Stefanie SC Neustift im Felde VS Kirchberg/Wagram 2 '09 W AUT U10 (4.) 5:10,7 4:30 1632

5. 115 Braunsteiner Luisa VS Retz 2 '10 W AUT U10 (5.) 5:26,6 4:44

6. 79 Caretti Jenna  '09 W SUI U10 (6.) 5:37,5 4:53

7. 86 Esterhazy Ava USV Leitzersdorf  3 '09 W AUT U10 (7.) 5:38,3 4:54

8. 174 Grafl Leonie VS Niederhollabrunn 3 '09 W AUT U10 (8.) 6:06,2 5:18

9. 96 Scherzer Julia Sportunion Harmannsdorf VS Harmannsdorf 3 '09 W AUT U10 (9.) 6:06,6 5:18

10. 119 Reininger Lilia VS Stockerau (Josef Wondrak) 1 '10 W AUT U10 (10.) 6:07,7 5:19

11. 92 Jammeh Kadija VS Harmannsdorf 2 '10 W AUT U10 (10.) 6:07,7 5:19

12. 118 Gschwendtner Alina VS Stockerau (Josef Wondrak) 1 '10 W AUT U10 (12.) 6:07,9 5:19

13. 170 Cemerka Alina ASV Tria 2000 VS Stockerau (Josef Wondrak) 2 '10 W AUT U10 (13.) 6:24,1 5:34

14. 95 Finz Hannah Sportunion Harmannsdorf VS Harmannsdorf 3 '09 W AUT U10 (14.) 6:39,3 5:47

15. 94 Wicho Valerie VS Harmannsdorf 2 '09 W AUT U10 (15.) 6:42,2 5:49

16. 112 Lackner Clara USV Leitzersdorf VS Leitzersdorf 2 '10 W AUT U10 (16.) 7:09,0 6:13

17. 111 Herzog Julia VS Leitzersdorf 2 '10 W AUT U10 (17.) 7:24,7 6:26

18. 93 Malle Sarah VS Harmannsdorf 2 '09 W AUT U10 (18.) 7:33,1 6:34

19. 179 Trabauer Teresa VS Leitzersdorf 2 '10 W AUT U10 (19.) 7:38,9 6:39

20. 168 Otahal Anna VS Deutsch Wagram 3 '09 W AUT U10 (20.) 7:59,8 6:57

21. 171 Nsula Mercy VS Herzgasse 3 '09 W AUT U10 (21.) 8:01,3 6:58

DNS. 87 Mordax Mavie Die Laufburschen  '10 W AUT U10 ()

U12 - Schüler III männlich     (Jg. 2007 - 2008)
Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

1. 132 Wagnsonner Rafael Triathlonclub Kagran  '08 M AUT U12 (1.) 4:32,1 3:56

2. 169 Gamsjäger Andreas ATSV OMV Auersthal  '07 M AUT U12 (2.) 4:44,8 4:07

3. 143 Zwieb Alexander VS Harmannsdorf 3 '08 M AUT U12 (3.) 4:52,2 4:14

4. 137 Schwarzmaier Felix VS Ernstbrunn 4 '08 M AUT U12 (4.) 4:53,0 4:14

5. 125 Pacher Luis VS Stockerau (Josef Wondrak) 3 '08 M AUT U12 (5.) 4:59,6 4:20

6. 164 Ruprecht Lorenz VS Niederhollabrunn 3 '08 M AUT U12 (6.) 5:00,5 4:21

7. 150 Frei Tobias USV Leitzersdorf VS Niederhollabrunn 4 '07 M AUT U12 (7.) 5:05,9 4:26

8. 159 Thomaso Colin USV Leitzersdorf VS Stockerau-West 4 '07 M AUT U12 (8.) 5:09,6 4:29

9. 130 Stern Felix USV Leitzersdorf  '07 M AUT U12 (9.) 5:14,2 4:33

10. 144 Fetti Mario USV Leitzersdorf VS Harmannsdorf 4 '07 M AUT U12 (10.) 5:14,6 4:33

11. 149 Osrael Daniel USV Leitzersdorf VS Niederhollabrunn 3 '08 M AUT U12 (11.) 5:17,2 4:35

12. 156 Strohmayr Dorian 4b VS Sierndorf 4 '07 M AUT U12 (12.) 5:18,2 4:36

13. 128 Schober Linus USV Leitzersdorf  '07 M AUT U12 (13.) 5:23,8 4:41
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Kinderlauf 2  1.150m

Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

14. 148 Hammerschmidt Nico VS Niederhollabrunn 3 '08 M AUT U12 (14.) 5:27,2 4:44

15. 158 Kendl Vinzent USV Leitzersdorf VS Stockerau-West 4 '08 M AUT U12 (15.) 5:28,5 4:45

16. 123 Kronberger Fabian USV Leitzersdorf  '07 M AUT U12 (16.) 5:33,0 4:49

17. 129 Schwanzer Felix  '07 M AUT U12 (17.) 5:36,5 4:52

18. 127 Rotschenk Quentin USV Leitzersdorf  '07 M AUT U12 (18.) 5:51,5 5:05

19. 121 Haslinger Andreas  '07 M AUT U12 (19.) 6:06,8 5:19

20. 300 Patz Bernhard VS Hollabrunn (Koliskoplatz) 4 '07 M AUT U12 (20.) 6:08,5 5:20

21. 135 Hofbauer Klaus VS Ernstbrunn 4 '07 M AUT U12 (21.) 6:11,7 5:23

22. 134 Grob Kevin VS Ernstbrunn 3 '08 M AUT U12 (22.) 6:45,5 5:52

23. 139 Bumba Sebastian USV Leitzersdorf VS Großmugl 4 '07 M AUT U12 (23.) 7:20,3 6:22

DNS. 152 Müllner Liam USV Leitzersdorf VS Niederhollabrunn 4 '07 M AUT U12 ()

DNS. 146 Gruber Moritz VS Kirchberg/Wagram 3 '08 M AUT U12 ()

DNS. 157 Fuchs Pascal USV Leitzersdorf VS Stockerau-West 4 '07 M AUT U12 ()

U12 - Schüler III weiblich     (Jg. 2007 - 2008)
Pos StNr Name Verein Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km VLC

1. 147 Schalkhammer Amélie VS Langenrohr VS Langenrohr 3 '08 W AUT U12 (1.) 4:32,0 3:56

2. 131 Tschöp Chiara Dynamo Seyring  '07 W AUT U12 (2.) 4:39,3 4:02

3. 175 Doblinger Sarah SC Neustift im Felde  '07 W AUT U12 (3.) 4:43,6 4:06 1520

4. 138 Toifl Marlies VS Ernstbrunn 4 '08 W AUT U12 (4.) 5:02,7 4:23

5. 122 Kreimer Kathrin VS Niederhollabrunn 4 '08 W AUT U12 (5.) 5:07,6 4:27

6. 172 Pluta Melissa Dynamo Seyring  '07 W AUT U12 (6.) 5:10,5 4:30

7. 165 Ruprecht Matthäa VS Niederhollabrunn 4 '07 W AUT U12 (7.) 5:21,3 4:39

8. 154 Lisy Marlene TALI VS Sierndorf 4 '07 W AUT U12 (8.) 5:26,6 4:44

9. 153 Braunsteiner Anika VS Retz 4 '07 W AUT U12 (9.) 5:40,0 4:55

10. 155 Schubert Amalia LC Sierndorf VS Sierndorf 4 '08 W AUT U12 (10.) 5:47,4 5:02

11. 126 Ramert Carmen USV Leitzersdorf  '07 W AUT U12 (11.) 5:48,8 5:03

12. 142 Schmidt Lucia VS Großrußbach 4 '08 W AUT U12 (12.) 6:11,3 5:22

13. 176 Summerer Lili BG Hollabrunn 1 '07 W AUT U12 (13.) 6:23,6 5:33

14. 141 Schmidt Eva VS Großrußbach 4 '08 W AUT U12 (14.) 6:27,5 5:37

15. 133 Dunkel Emily VS Ernstbrunn 3 '08 W AUT U12 (15.) 6:34,9 5:43

16. 124 Kukla Ina TTSG STockerau  '08 W AUT U12 (16.) 6:48,7 5:55

17. 167 Krenauer Chiara VS Deutsch Wagram 3 '08 W AUT U12 (17.) 6:58,0 6:03

18. 151 Grundmann Maja VS Niederhollabrunn 4 '07 W AUT U12 (18.) 6:59,8 6:05

DNS. 140 Koller Ida-Katarina VS Großrußbach 4 '08 W AUT U12 ()

DNS. 136 Krapf Julia VS Ernstbrunn 4 '07 W AUT U12 ()
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Klassenliste (35/41) Auswertung: 14:33 Uhr    05.05.2018

Jugendlauf  2.600m

Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Klasse Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

U14 - Schüler II männlich     (Jg. 2005 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Klasse Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 226 Reißelhuber Markus Sportunion Harmannsdorf '05 M AUT U14 (1.) 9:34,8 3:41

2. 254 Stroh Christopher KUS ÖBV Pro Team '05 M AUT U14 (2.) 10:34,3 4:04

3. 213 Rosifka Diego '06 M AUT U14 (3.) 10:55,3 4:12

4. 242 Scherzer Luca Sportunion Harmannsdorf '06 M AUT U14 (4.) 11:13,2 4:18

5. 255 Stift Thomas USVG Grossrussbach '06 M AUT U14 (5.) 11:46,5 4:31

6. 228 Schmutzenhofer Felix USV Leitzersdorf '06 M AUT U14 (6.) 11:52,2 4:33

7. 236 Widy Matthias USV Leitzersdorf '05 M AUT U14 (7.) 11:55,6 4:35

8. 257 Riedl Elias NBG46 Running Team '05 M AUT U14 (8.) 11:59,3 4:36

9. 233 Schimscha Benjamin USV Leitzersdorf '06 M AUT U14 (9.) 12:11,3 4:41

10. 237 Rotschenk Elias USV Leitzersdorf '05 M AUT U14 (10.) 12:50,2 4:56

11. 230 Hambeis Fabian USV Leitzersdorf '06 M AUT U14 (11.) 13:00,0 5:00

12. 231 Holzer Julian USV Leitzersdorf '06 M AUT U14 (12.) 13:28,8 5:11

13. 229 Schmutzenhofer Florian USV Leitzersdorf '06 M AUT U14 (13.) 13:29,8 5:11

14. 224 Kukla Erik UHC Stockerau '06 M AUT U14 (14.) 13:47,4 5:18

15. 256 Zika Tobias '05 M AUT U14 (15.) 13:48,6 5:18

16. 232 Richter Jonas USV Leitzersdorf '06 M AUT U14 (16.) 14:07,5 5:26

17. 235 Reich Florian USV Leitzersdorf '05 M AUT U14 (17.) 15:03,1 5:47

18. 258 Schwarzmaier Lukas '05 M AUT U14 (18.) 15:47,5 6:04

DNS. 234 Essl Anton USV Leitzersdorf '05 M AUT U14 ()

DNS. 238 Forstner Gabriel USV Leitzersdorf '05 M AUT U14 ()

DNS. 227 Höfle Lukas UHC Stockerau '06 M AUT U14 ()

DNS. 239 Gabriel Bernhard USV Leitzersdorf '05 M AUT U14 ()

U14 - Schüler II weiblich     (Jg. 2005 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Klasse Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 259 Huf Tatjana Dynamo Seyring '06 W AUT U14 (1.) 10:59,8 4:13

2. 212 Weese Julia ULC Horn '05 W AUT U14 (2.) 12:34,6 4:50

3. 253 Weidemann Lea SC Neustift im Felde '05 W AUT U14 (3.) 13:19,5 5:07

4. 225 Maierhofer Nina '06 W AUT U14 (4.) 15:10,8 5:50

5. 211 Summerer Lauren BG Hollabrunn 3c '05 W AUT U14 (5.) 15:45,7 6:03

6. 214 Schildorfer Sabine '06 W AUT U14 (6.) 16:49,8 6:28

U16 - Schüler I männlich     (Jg. 2003 - 2004)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Klasse Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 260 Tüchler Kevin '03 M AUT U16 (1.) 10:02,9 3:51

2. 244 Reiterer Timo USV Leitzersdorf '04 M AUT U16 (2.) 13:07,0 5:02

3. 241 Schmid Raphael Lauftreff Hollabrunn '03 M AUT U16 (3.) 13:40,2 5:15

4. 245 Laa Philipp USV Leitzersdorf '04 M AUT U16 (4.) 15:20,5 5:54

5. 243 Hofmann Kilian USV Leitzersdorf '04 M AUT U16 (5.) 15:21,4 5:54

6. 246 Netroufal Lukas USV Leitzersdorf '04 M AUT U16 (6.) 15:55,8 6:07

7. 251 Schneps Florian '03 M AUT U16 (7.) 16:18,7 6:16

8. 249 Hofer Manuel USV Leitzersdorf '04 M AUT U16 (8.) 16:33,1 6:22

9. 250 Schießer Alessandro USV Leitzersdorf '04 M AUT U16 (9.) 16:48,0 6:27

DNS. 247 Muth Jonas USV Leitzersdorf '04 M AUT U16 ()

U16 - Schüler I weiblich     (Jg. 2003 - 2004)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Klasse Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km

1. 252 Eller Bianca SC Neustift im Felde '03 W AUT U16 (1.) 13:42,7 5:16

2. 248 Heuschmid Nina USV Leitzersdorf '04 W AUT U16 (2.) 13:58,5 5:22

DNS. 240 Janisch Julia USV Leitzersdorf '04 W AUT U16 ()
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Einlaufliste (25/26) Auswertung: 15:30 Uhr    05.05.2018

Nordic Walking/Smoveys  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Zeit Ø/km VLC

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Zeit Ø/km VLC

1. 433 Födinger Johann Födinger Elektrotechnik Theiß '61 M AUT 35:33,3 6:59

2. 362 Hartl Hubert '54 M AUT 37:47,3 7:24 486

3. 379 Schaupp Reinhard SC Neustift im Felde '81 M AUT 41:11,4 8:03 1685

4. 338 Novosel Mario Team Novo '63 M AUT 43:23,6 8:31 1192

5. 306 Marschner Martin '70 M AUT 43:36,8 8:31

6. 370 Pohler Christian die eifrigen Walker '64 M AUT 43:40,3 8:33

7. 371 Grundschober Friedrich die eifrigen Walker '57 M AUT 45:34,2 8:55

8. 365 Hoffmann Leopold SC Neustift im Felde '66 M AUT 46:43,0 9:08 1696

9. 309 Wieser Gerhard Sportunion Lanzenkirchen '59 M AUT 47:02,0 9:12 1536

10. 424 Hofmann Franz die eifrigen Walker '59 M AUT 47:43,6 9:21

11. 425 Schöber Franz die eifrigen Walker '58 M AUT 52:10,3 10:12

DNS. 323 Förtsch Friedrich The Wanderer '51 M AUT

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Zeit Ø/km VLC

1. 391 Thinel Hermine '67 W AUT 41:14,5 8:04

2. 318 Böhnel Ruth Sportunion Lanzenkirchen '62 W AUT 42:27,0 8:18 1597

3. 355 Wagl Hilde Sportunion Lanzenkirchen '59 W AUT 44:09,2 8:38 1506

4. 458 Lindner Birgit ULC Langenlois '68 W AUT 44:25,4 8:42

5. 423 Hofmann Ingrid die eifrigen Walker '62 W AUT 45:33,8 8:55

6. 369 Pohler Edith die eifrigen Walker '63 W AUT 45:40,1 8:56

7. 368 Grundschober Marietta die eifrigen Walker '58 W AUT 45:48,9 8:58

8. 364 Menda Sonja SC Neustift im Felde '86 W AUT 46:12,7 9:02 1695

9. 380 Koller Karin SC Neustift im Felde '71 W AUT 46:15,1 9:02 1604

10. 366 Bretträger Margarete SC Neustift im Felde '53 W AUT 47:02,1 9:11 1705

11. 357 Scherzer Caroline Sportunion Harmannsdorf '75 W AUT 48:13,4 9:26

12. 327 Reißelhuber Maria Sportunion Harmannsdorf '70 W AUT 48:14,3 9:26

13. 420 Stift Margit Sportunion Harmannsdorf '77 W AUT 48:14,3 9:26

14. 438 Weismayer Manuela Sportunion Harmannsdorf-Rückersdorf '76 W AUT 48:16,6 9:26
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Einlaufliste (126/134) Auswertung: 18:29 Uhr    05.05.2018

Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 93 Schober Walter Team Ausdauercoach '72 M AUT M40 (1.) 19:17,3/1. 19:15,5 3:44

2. 335 Pürrer Marcel 3442 Langenrohr '96 M AUT AKM (1.) 19:32,7/2. 19:31,5 3:47

3. 314 Bichl Alexander Raiffeisenbank Zwettl '79 M AUT M30 (1.) 19:44,7/3. 19:43,5 3:49 1426

4. 359 Perstinger Andreas Free Eagle Fun Racing Team '79 M AUT M30 (2.) 20:19,7/4. 20:17,8 3:56

5. 372 Cemerka Thomas ASV Tria Stockerau '75 M AUT M40 (2.) 21:21,2/5. 21:19,9 4:08

6. 360 Schindler Peter Animal Spirit '83 M AUT M30 (3.) 21:36,3/6. 21:34,2 4:11

7. 353 Zehetmayer Bernd RC Doppler '71 M AUT M40 (3.) 21:41,7/7. 21:39,5 4:12

8. 428 Grössinger Alexander ASV Tria Stockerau '83 M AUT M30 (4.) 21:57,1/8. 21:55,4 4:15

9. 416 Essl Leo 2003 Leitzersdorf '02 M AUT U18 (1.) 22:40,0/9. 22:35,8 4:23

10. 457 Kaufmann Gerhard Run2gether '65 M AUT M50 (1.) 22:42,7/10. 22:39,0 4:23

11. 444 Bader Franz AGRANA Zucker '63 M AUT M50 (2.) 22:45,1/11. 22:44,8 4:25

12. 385 Zwieb Thomas Kleinrötz '74 M AUT M40 (4.) 22:49,7/12. 22:47,2 4:25

13. 447 Seiberl Gerhard 3122 Gansbach '58 M AUT M60 (1.) 23:02,0/13. 22:53,4 4:26

14. 426 Weidemann Manfred SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (5.) 23:09,0/14. 23:07,1 4:29 1692

15. 374 Handl Johann LTU  Waidhofen/Th '57 M AUT M60 (2.) 23:25,5/15. 23:17,9 4:31

16. 441 Gamsjäger Christoph KUS ÖBV Pro Team '73 M AUT M40 (6.) 23:46,6/16. 23:44,1 4:36

17. 394 Romstorfer Georg 1100 Wien '83 M AUT M30 (5.) 23:56,1/17. 23:53,2 4:38

18. 305 Darrer Mathias 2103 Langenzersdorf '78 M AUT M40 (7.) 24:05,9/18. 24:01,5 4:39

19. 500 Labschütz Michael USV Leitzersdorf '83 M AUT M30 (6.) 24:22,8/22. 24:08,9 4:41

20. 361 Muth Josef RC Doppler '70 M AUT M40 (8.) 24:14,0/19. 24:09,4 4:41

21. 452 Bachl Josef '67 M AUT M50 (3.) 24:23,1/24. 24:11,7 4:41

22. 440 Gamsjäger Moritz KUS ÖBV Pro Team '05 M AUT U18 (2.) 24:16,3/20. 24:13,6 4:42

23. 310 Binder Harald Fantastic 4 '80 M AUT M30 (7.) 24:21,9/21. 24:14,9 4:42

24. 312 Dillinger Benjamin Fantastic 4 '03 M AUT U18 (3.) 24:22,8/22. 24:16,3 4:42

25. 367 Gölles Walter Nievelt Labor '73 M AUT M40 (9.) 24:31,3/27. 24:18,2 4:43

26. 429 Aubrunner Gerhard 2011 Obermallebern '66 M AUT M50 (4.) 24:27,9/26. 24:20,6 4:43

27. 390 Stroh Andreas KUS ÖBV Pro Team '68 M AUT M50 (5.) 24:25,9/25. 24:21,3 4:43

28. 328 Manschein Thomas s Versicherung '82 M AUT M30 (8.) 25:02,5/29. 24:55,5 4:50

29. 315 Leszcsuk Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '60 M AUT M50 (6.) 24:59,2/28. 24:58,0 4:50

30. 460 Lehner Benedikt 2000 Stockerau '02 M AUT U18 (4.) 25:07,9/30. 25:03,0 4:51

31. 445 Zeppenhauser Ewald 2000 Stockerau '74 M AUT M40 (10.) 25:12,1/31. 25:04,0 4:52

32. 317 Heusinger Franz USV Leitzersdorf '72 M AUT M40 (11.) 25:22,8/32. 25:14,4 4:54

33. 381 Schwarzl Ernst RC Doppler '62 M AUT M50 (7.) 25:33,8/33. 25:29,9 4:57

34. 302 Gintenstorfer Bernhard ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (3.) 25:40,9/34. 25:36,1 4:58

35. 316 Zwiauer Justin Lauftreff Hollabrunn '02 M AUT U18 (5.) 25:46,0/36. 25:37,9 4:58

36. 329 Zapletal Udo s Versicherung '74 M AUT M40 (12.) 25:44,9/35. 25:38,0 4:58

37. 419 Riepl Gerhard 2000 Stockerau '57 M AUT M60 (4.) 26:43,4/37. 26:32,9 5:09

38. 459 Schliefellner Martin '88 M AUT M30 (9.) 26:53,6/39. 26:37,8 5:10

39. 346 Wald Bernhard run2gether '59 M AUT M50 (8.) 26:49,2/38. 26:44,1 5:11

40. 334 Schneider Manfred LC UOG Langenlebarn '58 M AUT M60 (5.) 26:54,8/40. 26:47,1 5:12

41. 377 Bauer Roland BI Services '75 M AUT M40 (13.) 27:02,6/41. 26:51,3 5:12

42. 421 Huf Christian Dynamo Seyring '69 M AUT M40 (14.) 27:06,7/42. 27:01,3 5:14

43. 435 Aichmann Franz ØTraining '78 M AUT M40 (15.) 27:17,1/44. 27:02,9 5:15

44. 454 Mehofer Gottfried LC Braunsdorf '58 M AUT M60 (6.) 27:16,0/43. 27:12,8 5:17

45. 443 Schwanzer Gerald 2000 Stockerau '77 M AUT M40 (16.) 27:28,0/48. 27:18,2 5:18

46. 406 Mayer Manuel USV Leitzersdorf '02 M AUT U18 (6.) 27:25,2/45. 27:21,0 5:18

47. 407 Hofmann Dustin USV Leitzersdorf '01 M AUT U18 (7.) 27:25,6/46. 27:21,2 5:18

48. 434 Müller Thomas USV Leitzersdorf '02 M AUT U18 (8.) 27:27,2/47. 27:23,0 5:19

49. 395 Zika Clemens JAF_05 '73 M AUT M40 (17.) 27:45,2/51. 27:30,0 5:20

50. 398 Zellner Rudolf JAF_05 '76 M AUT M40 (18.) 27:42,1/49. 27:32,2 5:20
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Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

51. 456 Schodl Walter LAC Harlekin '58 M AUT M60 (7.) 27:42,4/50. 27:38,3 5:22

52. 321 Schlager Mario Gesundheitszentrum Stockerau '84 M AUT M30 (10.) 27:53,8/52. 27:44,5 5:23

53. 442 Neustifter Rainer '78 M AUT M40 (19.) 28:12,9/54. 27:56,8 5:25

54. 342 Floh Johann Tulln '63 M AUT M50 (9.) 28:09,9/53. 28:02,5 5:26

55. 341 Kisser Harald Lauftreff Hollabrunn '72 M AUT M40 (20.) 28:21,1/55. 28:15,0 5:29

56. 336 Sprung Raphael 3730 Kühnring '01 M AUT U18 (9.) 28:39,3/56. 28:29,4 5:31

57. 437 Trabauer Simon 2003 Leitzersdorf '02 M AUT U18 (10.) 28:40,7/57. 28:34,0 5:32

58. 410 Richter Martin 1. LC Kenia '77 M AUT M40 (21.) 29:12,8/58. 29:00,6 5:38

59. 408 Kudlacek Rafael USV Leitzersdorf '02 M AUT U18 (11.) 29:25,2/59. 29:22,0 5:42

60. 402 Hable Johann Krummnußbaum '62 M AUT M50 (10.) 30:12,2/60. 30:06,2 5:50

61. 313 Dillinger Christoph Fantastic 4 '05 M AUT U18 (12.) 30:36,2/61. 30:30,5 5:55

62. 308 Kukla Gerald mastertrails.at '73 M AUT M40 (22.) 30:44,5/64. 30:34,4 5:56

63. 405 Stirner Manfred USV Leitzersdorf '69 M AUT M40 (23.) 30:42,7/62. 30:39,5 5:57

64. 404 Geyer Helmut USV Leitzersdorf '65 M AUT M50 (11.) 30:42,9/63. 30:39,5 5:57

65. 396 Dunkel Richard JAF_05 '63 M AUT M50 (12.) 30:56,9/65. 30:46,1 5:58

66. 354 Lukas Alfred LC Strasshof '45 M AUT M70 (1.) 31:09,1/66. 31:05,4 6:02

67. 415 Vanecek Levin 2000 Stockerau '00 M AUT U20 (1.) 31:20,8/67. 31:07,3 6:02

68. 350 Gschwendtner Wolfgang Fit 4 run '69 M AUT M40 (24.) 31:24,7/68. 31:12,0 6:03

69. 453 Palm Peter 1210 Wien '51 M AUT M60 (8.) 31:33,5/69. 31:21,0 6:05

70. 387 Knoll Friedrich Team Erdinger Alkoholfrei '59 M AUT M50 (13.) 31:44,4/70. 31:31,1 6:07

71. 449 Lang Manfred 1210 Wien '60 M AUT M50 (14.) 31:50,7/71. 31:37,4 6:08

72. 439 Burgstaller Wolfgang '70 M AUT M40 (25.) 31:55,4/72. 31:38,6 6:08

73. 411 Nozar Stefan 1. LC Kenia '78 M AUT M40 (26.) 32:06,2/73. 31:53,7 6:11

74. 448 Winkler Josef Lauftreff Hollabrunn '61 M AUT M50 (15.) 32:16,3/74. 32:05,4 6:13

75. 373 Huber Alois Schiltern '66 M AUT M50 (16.) 32:54,2/76. 32:42,4 6:21

76. 301 Pass Franz USC Ruppersthal '46 M AUT M70 (2.) 32:53,6/75. 32:45,8 6:21

77. 331 Ondratschek Andreas 2020 Sonnberg '63 M AUT M50 (17.) 33:04,6/77. 32:47,3 6:22

78. 347 Sommerer Franz TSU Leitzersdorf '59 M AUT M50 (18.) 34:02,9/78. 33:47,9 6:33

79. 375 Petters Josef Die Laufburschen '05 M AUT U18 (13.) 40:50,1/79. 40:48,0 7:55

DNS. 303 Piffl Erich 3739 Eggenburg '52 M AUT M60 ()

DNS. 351 Benedikter Franz LC Sierndorf '53 M AUT M60 ()

DNS. 409 Lausch Tobias USV Leitzersdorf '01 M AUT U18 ()

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 330 Zapletal Jutta s Versicherung '79 W AUT W30 (1.) 22:09,9/1. 22:06,3 4:17

2. 333 Kneissl Viktoria ASV Tria Stockerau '97 W AUT AKW (1.) 22:48,3/2. 22:45,9 4:25

3. 418 Jedynak Anja Team p.t.tigris '71 W DEU W40 (1.) 24:11,8/3. 24:10,1 4:41

4. 392 Dersch Anna LAC Harlekin '92 W AUT AKW (2.) 24:42,4/4. 24:39,8 4:47

5. 455 Hofmeister Katharina LAC Harlekin '84 W AUT W30 (2.) 25:55,4/5. 25:50,5 5:01

6. 386 Arocker Andrea Lauftreff Hollabrunn '70 W AUT W40 (2.) 25:59,3/6. 25:53,6 5:01

7. 401 Hogl Birgit Lauftreff Hollabrunn '75 W AUT W40 (3.) 27:32,6/7. 27:26,3 5:19

8. 311 Binder Marion Fantastic 4 '83 W AUT W30 (3.) 27:33,9/8. 27:28,5 5:20

9. 413 Pawlitschek Veronika Lauftreff Hollabrunn '88 W AUT W30 (4.) 28:15,6/9. 28:07,6 5:27

10. 417 Wagnsonner Iris Stockerau '71 W AUT W40 (4.) 28:54,9/10. 28:47,9 5:35

11. 319 Schlager Sabrina Gesundheitszentrum Stockerau '86 W AUT W30 (5.) 29:05,4/11. 28:55,9 5:37

12. 450 Wallner Daniela '82 W AUT W30 (6.) 29:06,0/12. 28:57,2 5:37

13. 383 Demler Doris 2000 Stockerau '87 W AUT W30 (7.) 29:12,6/13. 28:59,6 5:37

14. 345 Schneider Regina Hofer Dream Team '69 W AUT W40 (5.) 29:24,7/14. 29:16,5 5:41

15. 340 Tröthann Eva Lauftreff Hollabrunn '66 W AUT W50 (1.) 29:26,8/15. 29:20,2 5:41

16. 320 Götz Teresa Gesundheitszentrum Stockerau '90 W AUT AKW (3.) 29:43,1/16. 29:33,3 5:44

17. 384 Doblinger Sarah SC Neustift im Felde '07 W AUT U18 (1.) 29:44,6/17. 29:41,5 5:45 1520

18. 389 Stroh Susanne KUS ÖBV Pro Team '68 W AUT W50 (2.) 29:58,1/18. 29:52,8 5:48

19. 427 Grameld Christine Lauftreff Hollabrunn '62 W AUT W50 (3.) 30:01,8/19. 29:54,6 5:48

20. 378 Bauer-Usnik Sabine BI Services '75 W AUT W40 (6.) 30:47,5/20. 30:35,6 5:56

21. 376 Srb Gabriele SC Neustift im Felde '82 W AUT W30 (8.) 30:51,6/21. 30:42,3 5:57 1636

22. 326 Egelwolf Christa LC Sierndorf '69 W AUT W40 (7.) 31:17,1/22. 31:05,1 6:02
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Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

23. 356 Crnekovic Helene #wir '67 W AUT W50 (4.) 31:50,1/23. 31:35,8 6:08 1453

24. 412 Rahm Nicole 3702 Oberrußbach '99 W AUT U20 (1.) 31:54,2/24. 31:39,9 6:08

25. 403 Hable Hermine Krummnußbaum '65 W AUT W50 (5.) 32:07,9/25. 32:01,8 6:13

26. 446 Geisinger Joelle 1190 Wien '04 W AUT U18 (2.) 32:26,0/26. 32:14,9 6:15

27. 349 Gschwendtner Barbara Fit 4 run '75 W AUT W40 (8.) 32:45,8/27. 32:31,8 6:19

28. 348 Gschwendtner Julia Fit 4 run '06 W AUT U18 (3.) 32:58,6/29. 32:45,8 6:21

29. 388 Stroh Jacqueline KUS ÖBV Pro Team '98 W AUT AKW (4.) 32:53,3/28. 32:48,2 6:22

30. 422 Janner Julia LAC Harlekin '01 W AUT U18 (4.) 33:43,0/30. 33:27,9 6:29

31. 399 Wurst Margarethe JAF_05-Damen '80 W AUT W30 (9.) 33:51,9/31. 33:37,1 6:31

32. 307 Zmaritz Michaela 2000 Stockerau '74 W AUT W40 (9.) 33:55,6/32. 33:45,4 6:33

33. 414 Ehn Maria 2011 Obermallebarn '85 W AUT W30 (10.) 34:38,4/33. 34:25,1 6:41

34. 344 Grundmann Claudia 2003 Wollmannsberg '76 W AUT W40 (10.) 34:47,6/34. 34:34,6 6:42

35. 343 Herzog Tina 2011 Hatzenbach '79 W AUT W30 (11.) 34:54,0/37. 34:41,2 6:44

36. 432 Strohmayr Birgit TALI '78 W AUT W40 (11.) 34:51,7/36. 34:42,0 6:44

37. 431 Strohmayr Anika TALI '06 W AUT U18 (5.) 34:51,4/35. 34:42,5 6:44

38. 337 Bischof Silvia Lauftreff Hollabrunn '74 W AUT W40 (12.) 34:54,3/38. 34:43,9 6:44

39. 324 Kornus Isabella 3464 Hausleiten '84 W AUT W30 (12.) 35:12,8/39. 35:02,1 6:48

40. 325 Bartuscheck Alexandra 3464 Hausleiten '72 W AUT W40 (13.) 35:13,0/40. 35:02,1 6:48

41. 352 Benedikter Hermine LC Sierndorf '55 W AUT W60 (1.) 36:35,0/41. 36:22,6 7:03

42. 358 Preuss Barbara 2002 Großmugl '57 W DEU W60 (2.) 36:42,9/42. 36:30,9 7:05

43. 430 Bäck Maria Lauftreff Hollabrunn '58 W AUT W60 (3.) 37:04,6/43. 36:46,5 7:08

44. 400 Muth Corinna JAF_05-Damen '76 W AUT W40 (14.) 38:04,1/44. 37:48,4 7:20

45. 363 Hischenhuber Birgit 1220 Wien '86 W AUT W30 (13.) 38:29,2/45. 38:12,5 7:25

46. 339 Weiss Lilly Lauftreff Wullersdorf '09 W AUT U18 (6.) 39:28,1/46. 39:20,7 7:38

47. 382 Teufer Irina 2003, Leitzersdorf '74 W AUT W40 (15.) 43:41,5/47. 43:32,0 8:27

DNS. 397 Vincenz Judith JAF_05-Damen '87 W AUT W30 ()

DNS. 393 Wiedermann Lisi TALI '72 W AUT W40 ()

DNS. 332 Genger Beate USC Ruppersthal '93 W AUT AKW () 1156

DNS. 304 Piffl Andrea 3739 Eggenburg '59 W AUT W50 ()

DNS. 322 Prügger Elisabeth 1951 '72 W AUT W40 ()
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Mannschaftswertung, mixed (/3) Auswertung: 18:21 Uhr    05.05.2018

Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

Herren-Teams
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. RC Doppler 1:11:18,8
7. 353 Zehetmayer Bernd RC Doppler '71 M AUT  () 21:39,50 4:12

22. 361 Muth Josef RC Doppler '70 M AUT  () 24:09,40 4:41

37. 381 Schwarzl Ernst RC Doppler '62 M AUT  () 25:29,90 4:56

2. JAF_05 1 1:22:20,4
51. 443 Schwanzer Gerald 2000 Stockerau '77 M AUT  () 27:18,20 5:18

57. 395 Zika Clemens JAF_05 '73 M AUT  () 27:30,00 5:20

58. 398 Zellner Rudolf JAF_05 '76 M AUT  () 27:32,20 5:20

Damen-Teams (ohne Wertung)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

DNF. JAF_05-Damen 1:11:25,5
108. 399 Wurst Margarethe JAF_05-Damen '80 W AUT  () 33:37,10 6:31

122. 400 Muth Corinna JAF_05-Damen '76 W AUT  () 37:48,40 7:20

DNS. 397 Vincenz Judith JAF_05-Damen '87 W AUT  ()

Mix-Teams
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. CATCH US IF YOU CAN 1:05:57,5
3. 314 Bichl Alexander Raiffeisenbank Zwettl '79 M AUT  () 19:43,50 3:49

6. 360 Schindler Peter Animal Spirit '83 M AUT  () 21:34,20 4:11

31. 392 Dersch Anna LAC Harlekin '92 W AUT  () 24:39,80 4:47

2. ASV Tria 2000 1:06:01,2
5. 372 Cemerka Thomas ASV Tria Stockerau '75 M AUT  () 21:19,90 4:08

8. 428 Grössinger Alexander ASV Tria Stockerau '83 M AUT  () 21:55,40 4:15

13. 333 Kneissl Viktoria ASV Tria Stockerau '97 W AUT  () 22:45,90 4:25

3. s Versicherung 1:12:39,8
9. 330 Zapletal Jutta s Versicherung '79 W AUT  () 22:06,30 4:17

32. 328 Manschein Thomas s Versicherung '82 M AUT  () 24:55,50 4:50

40. 329 Zapletal Udo s Versicherung '74 M AUT  () 25:38,00 4:58

4. Hofer Dream Team 1:14:48,7
4. 359 Perstinger Andreas Free Eagle Fun Racing Team '79 M AUT  () 20:17,80 3:56

36. 317 Heusinger Franz USV Leitzersdorf '72 M AUT  () 25:14,40 4:54

72. 345 Schneider Regina Hofer Dream Team '69 W AUT  () 29:16,50 5:41

5. Fantastic 4 1 1:15:59,7
26. 310 Binder Harald Fantastic 4 '80 M AUT  () 24:14,90 4:42

27. 312 Dillinger Benjamin Fantastic 4 '03 M AUT  () 24:16,30 4:42

56. 311 Binder Marion Fantastic 4 '83 W AUT  () 27:28,50 5:20

6. Lauftreff Hollabrunn 1 1:16:29,5
33. 315 Leszcsuk Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '60 M AUT  () 24:58,00 4:50

39. 316 Zwiauer Justin Lauftreff Hollabrunn '02 M AUT  () 25:37,90 4:58

42. 386 Arocker Andrea Lauftreff Hollabrunn '70 W AUT  () 25:53,60 5:01
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Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

7. SC Neustift im Felde 4 1:23:30,9
16. 426 Weidemann Manfred SC Neustift im Felde '76 M AUT  () 23:07,10 4:29

76. 384 Doblinger Sarah SC Neustift im Felde '07 W AUT  () 29:41,50 5:45

85. 376 Srb Gabriele SC Neustift im Felde '82 W AUT  () 30:42,30 5:57

8. Lauftreff Hollabrunn 2 1:23:48,9
55. 401 Hogl Birgit Lauftreff Hollabrunn '75 W AUT  () 27:26,30 5:19

63. 413 Pawlitschek Veronika Lauftreff Hollabrunn '88 W AUT  () 28:07,60 5:27

64. 341 Kisser Harald Lauftreff Hollabrunn '72 M AUT  () 28:15,00 5:29

9. Gesundheitszentrum Stockerau 1:26:13,7
60. 321 Schlager Mario Gesundheitszentrum Stockerau '84 M AUT  () 27:44,50 5:23

68. 319 Schlager Sabrina Gesundheitszentrum Stockerau '86 W AUT  () 28:55,90 5:36

75. 320 Götz Teresa Gesundheitszentrum Stockerau '90 W AUT  () 29:33,30 5:44

10. KUS ÖBV Pro Team 1:27:02,3
30. 390 Stroh Andreas KUS ÖBV Pro Team '68 M AUT  () 24:21,30 4:43

77. 389 Stroh Susanne KUS ÖBV Pro Team '68 W AUT  () 29:52,80 5:48

106. 388 Stroh Jacqueline KUS ÖBV Pro Team '98 W AUT  () 32:48,20 6:22

11. Lauftreff Hollabrunn 3 1:31:20,2
73. 340 Tröthann Eva Lauftreff Hollabrunn '66 W AUT  () 29:20,20 5:41

78. 427 Grameld Christine Lauftreff Hollabrunn '62 W AUT  () 29:54,60 5:48

99. 448 Winkler Josef Lauftreff Hollabrunn '61 M AUT  () 32:05,40 6:13

12. Fit 4 run 1:36:29,6
90. 350 Gschwendtner Wolfgang Fit 4 run '69 M AUT  () 31:12,00 6:03

101. 349 Gschwendtner Barbara Fit 4 run '75 W AUT  () 32:31,80 6:18

103. 348 Gschwendtner Julia Fit 4 run '06 W AUT  () 32:45,80 6:21
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Klassenliste (126/134) Auswertung: 17:58 Uhr    05.05.2018

Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

U18 - Jugend männlich     (Jg. 2001 - 2018)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 416 Essl Leo 2003 Leitzersdorf '02 M AUT U18 (1.) 22:40,0/9. 22:35,8 4:23

2. 440 Gamsjäger Moritz KUS ÖBV Pro Team '05 M AUT U18 (2.) 24:16,3/20. 24:13,6 4:42

3. 312 Dillinger Benjamin Fantastic 4 '03 M AUT U18 (3.) 24:22,8/22. 24:16,3 4:42

4. 460 Lehner Benedikt 2000 Stockerau '02 M AUT U18 (4.) 25:07,9/30. 25:03,0 4:51

5. 316 Zwiauer Justin Lauftreff Hollabrunn '02 M AUT U18 (5.) 25:46,0/36. 25:37,9 4:58

6. 406 Mayer Manuel USV Leitzersdorf '02 M AUT U18 (6.) 27:25,2/45. 27:21,0 5:18

7. 407 Hofmann Dustin USV Leitzersdorf '01 M AUT U18 (7.) 27:25,6/46. 27:21,2 5:18

8. 434 Müller Thomas USV Leitzersdorf '02 M AUT U18 (8.) 27:27,2/47. 27:23,0 5:19

9. 336 Sprung Raphael 3730 Kühnring '01 M AUT U18 (9.) 28:39,3/56. 28:29,4 5:31

10. 437 Trabauer Simon 2003 Leitzersdorf '02 M AUT U18 (10.) 28:40,7/57. 28:34,0 5:32

11. 408 Kudlacek Rafael USV Leitzersdorf '02 M AUT U18 (11.) 29:25,2/59. 29:22,0 5:42

12. 313 Dillinger Christoph Fantastic 4 '05 M AUT U18 (12.) 30:36,2/61. 30:30,5 5:55

13. 375 Petters Josef Die Laufburschen '05 M AUT U18 (13.) 40:50,1/79. 40:48,0 7:55

2. 409 Lausch Tobias USV Leitzersdorf '01 M AUT U18 ()

U18 - Jugend weiblich     (Jg. 2001 - 2018)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 384 Doblinger Sarah SC Neustift im Felde '07 W AUT U18 (1.) 29:44,6/17. 29:41,5 5:45 1520

2. 446 Geisinger Joelle 1190 Wien '04 W AUT U18 (2.) 32:26,0/26. 32:14,9 6:15

3. 348 Gschwendtner Julia Fit 4 run '06 W AUT U18 (3.) 32:58,6/29. 32:45,8 6:21

4. 422 Janner Julia LAC Harlekin '01 W AUT U18 (4.) 33:43,0/30. 33:27,9 6:29

5. 431 Strohmayr Anika TALI '06 W AUT U18 (5.) 34:51,4/35. 34:42,5 6:44

6. 339 Weiss Lilly Lauftreff Wullersdorf '09 W AUT U18 (6.) 39:28,1/46. 39:20,7 7:38

U20 - Junioren männlich     (Jg. 1999 - 2000)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 415 Vanecek Levin 2000 Stockerau '00 M AUT U20 (1.) 31:20,8/67. 31:07,3 6:02

U20 - Junioren weiblich     (Jg. 1999 - 2000)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 412 Rahm Nicole 3702 Oberrußbach '99 W AUT U20 (1.) 31:54,2/24. 31:39,9 6:08

Allgemeine Klasse männlich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 335 Pürrer Marcel 3442 Langenrohr '96 M AUT AKM (1.) 19:32,7/2. 19:31,5 3:47

Allgemeine Klasse weiblich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 333 Kneissl Viktoria ASV Tria Stockerau '97 W AUT AKW (1.) 22:48,3/2. 22:45,9 4:25

2. 392 Dersch Anna LAC Harlekin '92 W AUT AKW (2.) 24:42,4/4. 24:39,8 4:47

3. 320 Götz Teresa Gesundheitszentrum Stockerau '90 W AUT AKW (3.) 29:43,1/16. 29:33,3 5:44

4. 388 Stroh Jacqueline KUS ÖBV Pro Team '98 W AUT AKW (4.) 32:53,3/28. 32:48,2 6:22

DNS. 332 Genger Beate USC Ruppersthal '93 W AUT AKW () 1156

Männlich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 314 Bichl Alexander Raiffeisenbank Zwettl '79 M AUT M30 (1.) 19:44,7/3. 19:43,5 3:49 1426

2. 359 Perstinger Andreas Free Eagle Fun Racing Team '79 M AUT M30 (2.) 20:19,7/4. 20:17,8 3:56

3. 360 Schindler Peter Animal Spirit '83 M AUT M30 (3.) 21:36,3/6. 21:34,2 4:11

4. 428 Grössinger Alexander ASV Tria Stockerau '83 M AUT M30 (4.) 21:57,1/8. 21:55,4 4:15

5. 394 Romstorfer Georg 1100 Wien '83 M AUT M30 (5.) 23:56,1/17. 23:53,2 4:38

6. 500 Labschütz Michael USV Leitzersdorf '83 M AUT M30 (6.) 24:22,8/22. 24:08,9 4:41
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Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

7. 310 Binder Harald Fantastic 4 '80 M AUT M30 (7.) 24:21,9/21. 24:14,9 4:42

8. 328 Manschein Thomas s Versicherung '82 M AUT M30 (8.) 25:02,5/29. 24:55,5 4:50

9. 459 Schliefellner Martin '88 M AUT M30 (9.) 26:53,6/39. 26:37,8 5:10

10. 321 Schlager Mario Gesundheitszentrum Stockerau '84 M AUT M30 (10.) 27:53,8/52. 27:44,5 5:23

Weiblich 30     (Jg. 1979 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 330 Zapletal Jutta s Versicherung '79 W AUT W30 (1.) 22:09,9/1. 22:06,3 4:17

2. 455 Hofmeister Katharina LAC Harlekin '84 W AUT W30 (2.) 25:55,4/5. 25:50,5 5:01

3. 311 Binder Marion Fantastic 4 '83 W AUT W30 (3.) 27:33,9/8. 27:28,5 5:20

4. 413 Pawlitschek Veronika Lauftreff Hollabrunn '88 W AUT W30 (4.) 28:15,6/9. 28:07,6 5:27

5. 319 Schlager Sabrina Gesundheitszentrum Stockerau '86 W AUT W30 (5.) 29:05,4/11. 28:55,9 5:37

6. 450 Wallner Daniela '82 W AUT W30 (6.) 29:06,0/12. 28:57,2 5:37

7. 383 Demler Doris 2000 Stockerau '87 W AUT W30 (7.) 29:12,6/13. 28:59,6 5:37

8. 376 Srb Gabriele SC Neustift im Felde '82 W AUT W30 (8.) 30:51,6/21. 30:42,3 5:57 1636

9. 399 Wurst Margarethe JAF_05-Damen '80 W AUT W30 (9.) 33:51,9/31. 33:37,1 6:31

10. 414 Ehn Maria 2011 Obermallebarn '85 W AUT W30 (10.) 34:38,4/33. 34:25,1 6:41

11. 343 Herzog Tina 2011 Hatzenbach '79 W AUT W30 (11.) 34:54,0/37. 34:41,2 6:44

12. 324 Kornus Isabella 3464 Hausleiten '84 W AUT W30 (12.) 35:12,8/39. 35:02,1 6:48

13. 363 Hischenhuber Birgit 1220 Wien '86 W AUT W30 (13.) 38:29,2/45. 38:12,5 7:25

DNS. 397 Vincenz Judith JAF_05-Damen '87 W AUT W30 ()

Männlich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 93 Schober Walter Team Ausdauercoach '72 M AUT M40 (1.) 19:17,3/1. 19:15,5 3:44

2. 372 Cemerka Thomas ASV Tria Stockerau '75 M AUT M40 (2.) 21:21,2/5. 21:19,9 4:08

3. 353 Zehetmayer Bernd RC Doppler '71 M AUT M40 (3.) 21:41,7/7. 21:39,5 4:12

4. 385 Zwieb Thomas Kleinrötz '74 M AUT M40 (4.) 22:49,7/12. 22:47,2 4:25

5. 426 Weidemann Manfred SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (5.) 23:09,0/14. 23:07,1 4:29 1692

6. 441 Gamsjäger Christoph KUS ÖBV Pro Team '73 M AUT M40 (6.) 23:46,6/16. 23:44,1 4:36

7. 305 Darrer Mathias 2103 Langenzersdorf '78 M AUT M40 (7.) 24:05,9/18. 24:01,5 4:39

8. 361 Muth Josef RC Doppler '70 M AUT M40 (8.) 24:14,0/19. 24:09,4 4:41

9. 367 Gölles Walter Nievelt Labor '73 M AUT M40 (9.) 24:31,3/27. 24:18,2 4:43

10. 445 Zeppenhauser Ewald 2000 Stockerau '74 M AUT M40 (10.) 25:12,1/31. 25:04,0 4:52

11. 317 Heusinger Franz USV Leitzersdorf '72 M AUT M40 (11.) 25:22,8/32. 25:14,4 4:54

12. 329 Zapletal Udo s Versicherung '74 M AUT M40 (12.) 25:44,9/35. 25:38,0 4:58

13. 377 Bauer Roland BI Services '75 M AUT M40 (13.) 27:02,6/41. 26:51,3 5:12

14. 421 Huf Christian Dynamo Seyring '69 M AUT M40 (14.) 27:06,7/42. 27:01,3 5:14

15. 435 Aichmann Franz ØTraining '78 M AUT M40 (15.) 27:17,1/44. 27:02,9 5:15

16. 443 Schwanzer Gerald 2000 Stockerau '77 M AUT M40 (16.) 27:28,0/48. 27:18,2 5:18

17. 395 Zika Clemens JAF_05 '73 M AUT M40 (17.) 27:45,2/51. 27:30,0 5:20

18. 398 Zellner Rudolf JAF_05 '76 M AUT M40 (18.) 27:42,1/49. 27:32,2 5:20

19. 442 Neustifter Rainer '78 M AUT M40 (19.) 28:12,9/54. 27:56,8 5:25

20. 341 Kisser Harald Lauftreff Hollabrunn '72 M AUT M40 (20.) 28:21,1/55. 28:15,0 5:29

21. 410 Richter Martin 1. LC Kenia '77 M AUT M40 (21.) 29:12,8/58. 29:00,6 5:38

22. 308 Kukla Gerald mastertrails.at '73 M AUT M40 (22.) 30:44,5/64. 30:34,4 5:56

23. 405 Stirner Manfred USV Leitzersdorf '69 M AUT M40 (23.) 30:42,7/62. 30:39,5 5:57

24. 350 Gschwendtner Wolfgang Fit 4 run '69 M AUT M40 (24.) 31:24,7/68. 31:12,0 6:03

25. 439 Burgstaller Wolfgang '70 M AUT M40 (25.) 31:55,4/72. 31:38,6 6:08

26. 411 Nozar Stefan 1. LC Kenia '78 M AUT M40 (26.) 32:06,2/73. 31:53,7 6:11

Weiblich 40     (Jg. 1969 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 418 Jedynak Anja Team p.t.tigris '71 W DEU W40 (1.) 24:11,8/3. 24:10,1 4:41

2. 386 Arocker Andrea Lauftreff Hollabrunn '70 W AUT W40 (2.) 25:59,3/6. 25:53,6 5:01

3. 401 Hogl Birgit Lauftreff Hollabrunn '75 W AUT W40 (3.) 27:32,6/7. 27:26,3 5:19

4. 417 Wagnsonner Iris Stockerau '71 W AUT W40 (4.) 28:54,9/10. 28:47,9 5:35

5. 345 Schneider Regina Hofer Dream Team '69 W AUT W40 (5.) 29:24,7/14. 29:16,5 5:41

SAIKO sport-timing www.saiko-sport-timing.at Seite: 2/4



Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

6. 378 Bauer-Usnik Sabine BI Services '75 W AUT W40 (6.) 30:47,5/20. 30:35,6 5:56

7. 326 Egelwolf Christa LC Sierndorf '69 W AUT W40 (7.) 31:17,1/22. 31:05,1 6:02

8. 349 Gschwendtner Barbara Fit 4 run '75 W AUT W40 (8.) 32:45,8/27. 32:31,8 6:19

9. 307 Zmaritz Michaela 2000 Stockerau '74 W AUT W40 (9.) 33:55,6/32. 33:45,4 6:33

10. 344 Grundmann Claudia 2003 Wollmannsberg '76 W AUT W40 (10.) 34:47,6/34. 34:34,6 6:42

11. 432 Strohmayr Birgit TALI '78 W AUT W40 (11.) 34:51,7/36. 34:42,0 6:44

12. 337 Bischof Silvia Lauftreff Hollabrunn '74 W AUT W40 (12.) 34:54,3/38. 34:43,9 6:44

13. 325 Bartuscheck Alexandra 3464 Hausleiten '72 W AUT W40 (13.) 35:13,0/40. 35:02,1 6:48

14. 400 Muth Corinna JAF_05-Damen '76 W AUT W40 (14.) 38:04,1/44. 37:48,4 7:20

15. 382 Teufer Irina 2003, Leitzersdorf '74 W AUT W40 (15.) 43:41,5/47. 43:32,0 8:27

DNS. 393 Wiedermann Lisi TALI '72 W AUT W40 ()

DNS. 322 Prügger Elisabeth 1951 '72 W AUT W40 ()

Männlich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 457 Kaufmann Gerhard Run2gether '65 M AUT M50 (1.) 22:42,7/10. 22:39,0 4:23

2. 444 Bader Franz AGRANA Zucker '63 M AUT M50 (2.) 22:45,1/11. 22:44,8 4:25

3. 452 Bachl Josef '67 M AUT M50 (3.) 24:23,1/24. 24:11,7 4:41

4. 429 Aubrunner Gerhard 2011 Obermallebern '66 M AUT M50 (4.) 24:27,9/26. 24:20,6 4:43

5. 390 Stroh Andreas KUS ÖBV Pro Team '68 M AUT M50 (5.) 24:25,9/25. 24:21,3 4:43

6. 315 Leszcsuk Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '60 M AUT M50 (6.) 24:59,2/28. 24:58,0 4:50

7. 381 Schwarzl Ernst RC Doppler '62 M AUT M50 (7.) 25:33,8/33. 25:29,9 4:57

8. 346 Wald Bernhard run2gether '59 M AUT M50 (8.) 26:49,2/38. 26:44,1 5:11

9. 342 Floh Johann Tulln '63 M AUT M50 (9.) 28:09,9/53. 28:02,5 5:26

10. 402 Hable Johann Krummnußbaum '62 M AUT M50 (10.) 30:12,2/60. 30:06,2 5:50

11. 404 Geyer Helmut USV Leitzersdorf '65 M AUT M50 (11.) 30:42,9/63. 30:39,5 5:57

12. 396 Dunkel Richard JAF_05 '63 M AUT M50 (12.) 30:56,9/65. 30:46,1 5:58

13. 387 Knoll Friedrich Team Erdinger Alkoholfrei '59 M AUT M50 (13.) 31:44,4/70. 31:31,1 6:07

14. 449 Lang Manfred 1210 Wien '60 M AUT M50 (14.) 31:50,7/71. 31:37,4 6:08

15. 448 Winkler Josef Lauftreff Hollabrunn '61 M AUT M50 (15.) 32:16,3/74. 32:05,4 6:13

16. 373 Huber Alois Schiltern '66 M AUT M50 (16.) 32:54,2/76. 32:42,4 6:21

17. 331 Ondratschek Andreas 2020 Sonnberg '63 M AUT M50 (17.) 33:04,6/77. 32:47,3 6:22

18. 347 Sommerer Franz TSU Leitzersdorf '59 M AUT M50 (18.) 34:02,9/78. 33:47,9 6:33

Weiblich 50     (Jg. 1959 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 340 Tröthann Eva Lauftreff Hollabrunn '66 W AUT W50 (1.) 29:26,8/15. 29:20,2 5:41

2. 389 Stroh Susanne KUS ÖBV Pro Team '68 W AUT W50 (2.) 29:58,1/18. 29:52,8 5:48

3. 427 Grameld Christine Lauftreff Hollabrunn '62 W AUT W50 (3.) 30:01,8/19. 29:54,6 5:48

4. 356 Crnekovic Helene #wir '67 W AUT W50 (4.) 31:50,1/23. 31:35,8 6:08 1453

5. 403 Hable Hermine Krummnußbaum '65 W AUT W50 (5.) 32:07,9/25. 32:01,8 6:13

DNS. 304 Piffl Andrea 3739 Eggenburg '59 W AUT W50 ()

Männlich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 447 Seiberl Gerhard 3122 Gansbach '58 M AUT M60 (1.) 23:02,0/13. 22:53,4 4:26

2. 374 Handl Johann LTU  Waidhofen/Th '57 M AUT M60 (2.) 23:25,5/15. 23:17,9 4:31

3. 302 Gintenstorfer Bernhard ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (3.) 25:40,9/34. 25:36,1 4:58

4. 419 Riepl Gerhard 2000 Stockerau '57 M AUT M60 (4.) 26:43,4/37. 26:32,9 5:09

5. 334 Schneider Manfred LC UOG Langenlebarn '58 M AUT M60 (5.) 26:54,8/40. 26:47,1 5:12

6. 454 Mehofer Gottfried LC Braunsdorf '58 M AUT M60 (6.) 27:16,0/43. 27:12,8 5:17

7. 456 Schodl Walter LAC Harlekin '58 M AUT M60 (7.) 27:42,4/50. 27:38,3 5:22

8. 453 Palm Peter 1210 Wien '51 M AUT M60 (8.) 31:33,5/69. 31:21,0 6:05

DNS. 351 Benedikter Franz LC Sierndorf '53 M AUT M60 ()

DNS. 303 Piffl Erich 3739 Eggenburg '52 M AUT M60 ()

Weiblich 60     (Jg. 1949 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC
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Familienlauf  5.150m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 352 Benedikter Hermine LC Sierndorf '55 W AUT W60 (1.) 36:35,0/41. 36:22,6 7:03

2. 358 Preuss Barbara 2002 Großmugl '57 W DEU W60 (2.) 36:42,9/42. 36:30,9 7:05

3. 430 Bäck Maria Lauftreff Hollabrunn '58 W AUT W60 (3.) 37:04,6/43. 36:46,5 7:08

Männlich 70     (Jg. 1939 - 1948)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 354 Lukas Alfred LC Strasshof '45 M AUT M70 (1.) 31:09,1/66. 31:05,4 6:02

2. 301 Pass Franz USC Ruppersthal '46 M AUT M70 (2.) 32:53,6/75. 32:45,8 6:21
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Einlaufliste (101/108) Auswertung: 16:08 Uhr    05.05.2018

Hauptlauf  10.170m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 66 Hable Jürgen LC Werbeprofi '90 M AUT AKM (1.) 39:18,2/1. 39:17,4 3:51

2. 67 Hable Daniel LC Werbeprofi '88 M AUT M30 (1.) 41:24,4/2. 41:23,2 4:04

3. 68 Raeke Matthias ASV TRIA Stockerau / Podologie Raeke '73 M DEU M45 (1.) 41:32,0/3. 41:29,2 4:04

4. 79 Pfneisel Luis ATSV Nurmi Ternitz '67 M AUT M50 (1.) 43:38,0/4. 43:35,8 4:17

5. 99 Wieland Christian USC Ruppersthal '81 M AUT M35 (1.) 43:48,9/5. 43:46,3 4:18

6. 76 Müllner Helmut Tri Team Musketiere '77 M AUT M40 (1.) 44:25,4/6. 44:23,7 4:21

7. 32 Frick Jürgen 3003 Gablitz '65 M AUT M50 (2.) 44:29,9/7. 44:28,5 4:22

8. 47 Gabriel Markus LV-Marswiese '70 M AUT M45 (2.) 44:36,9/8. 44:36,0 4:23

9. 8 Resch Michael Fernitz '72 M AUT M45 (3.) 46:01,0/9. 45:58,9 4:31 1639

10. 80 Siederer Karl SV Stetteldorf '70 M AUT M45 (4.) 46:36,5/10. 46:33,5 4:34

11. 36 Perstinger Andreas Free Eagle Fun Racing Team '79 M AUT 5+10k (1.) 53:36,7/33. 47:25,0 4:39

12. 54 Kraus Wolfgang LC Sierndorf '66 M AUT M50 (3.) 47:43,9/11. 47:37,7 4:41

13. 74 Filler Josef LTU Waidhofen '60 M AUT M55 (1.) 47:52,9/12. 47:49,7 4:42

14. 60 Vincenz Bernhard 2000 Stockerau '83 M AUT M35 (2.) 48:09,5/13. 48:00,1 4:43

15. 104 Gspandl Karl LTC Seewinkel '85 M AUT M30 (2.) 48:12,7/14. 48:09,6 4:44

16. 110 Pfaffl Gerald '72 M AUT M45 (5.) 48:24,9/15. 48:22,5 4:45

17. 29 Heili Alexander ULC Horn '73 M AUT M45 (6.) 48:41,3/16. 48:36,7 4:46

18. 37 Eidher Franz ULC Horn '58 M AUT M60 (1.) 48:56,1/17. 48:54,1 4:48

19. 91 Hofmeister Roman LAC Harlekin '81 M AUT M35 (3.) 48:59,1/18. 48:55,7 4:48

20. 15 Petters Lorenz Die Laufburschen '72 M AUT M45 (7.) 49:24,3/19. 49:18,9 4:50

21. 92 Haider Wolfgang Nora Racing Team '79 M AUT M35 (4.) 49:43,7/20. 49:42,1 4:53

22. 46 Repp Karl FSPV Erste Bank '56 M AUT M60 (2.) 50:35,3/21. 50:30,0 4:57

23. 105 Lintner Jürgen FREE EAGLE Fun Racing Team '81 M AUT M35 (5.) 50:56,0/22. 50:50,2 4:59

24. 6 Lang Winfried FC Donald '57 M AUT M60 (3.) 51:09,0/23. 51:05,2 5:01 368

25. 57 Korneisel Patrick PK Fitness '87 M AUT M30 (3.) 52:06,7/24. 52:02,1 5:07

26. 40 Strahodinsky Walter SKVg Pottenbrunn '63 M AUT M55 (2.) 52:10,0/25. 52:04,3 5:07

27. 65 Schnedl Markus 2000 Stockerau '84 M AUT M30 (4.) 52:12,8/26. 52:05,4 5:07

28. 102 Gilber Reinhard '73 M AUT M45 (8.) 52:24,6/27. 52:13,6 5:08

29. 98 Braunstorfer Markus LC Tri Sierndorf '83 M AUT M35 (6.) 52:28,1/28. 52:20,8 5:08

30. 70 Schwarzmaier Poldi 2115 Simonsfeld '83 M AUT M35 (7.) 53:07,7/29. 52:56,1 5:12

31. 2 Kneissl Roland ASV Tria Stockerau '66 M AUT M50 (4.) 53:17,6/30. 53:11,4 5:13

32. 97 Sözerl Murat 1200 Wien '84 M AUT M30 (5.) 53:28,3/32. 53:18,6 5:14

33. 55 Kirschner Andreas SC Zwickl Zwettl '80 M AUT M35 (8.) 53:27,3/31. 53:23,5 5:15

34. 84 Bauer Franz HSV ALLENTSTEIG '67 M AUT M50 (5.) 54:01,1/34. 53:55,6 5:18

35. 96 Nendwich Kevin-Christian USV Leitzersdorf '92 M AUT AKM (2.) 54:27,1/36. 54:16,2 5:20

36. 106 Flandorfer Josef KFC - Kleinebersdorf '62 M AUT M55 (3.) 54:24,4/35. 54:17,7 5:20

37. 109 Teubel Andreas 2000 Stockerau '69 M AUT M45 (9.) 54:37,0/37. 54:30,6 5:21

38. 108 Steindl Thomas '66 M AUT M50 (6.) 54:56,3/38. 54:48,6 5:23

39. 50 Bauer Josef SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (2.) 55:20,8/39. 55:18,0 5:26 1558

40. 1 Mayer Paul 3481 Fels am Wagram '66 M AUT M50 (7.) 55:42,4/40. 55:39,6 5:28

41. 4 Kranner Hannes Dobersberg '84 M AUT M30 (6.) 56:25,9/41. 56:12,5 5:31

42. 45 Lindner Stefan ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (4.) 56:33,1/43. 56:25,5 5:32

43. 85 Haeusler Norbert Team p.t.tigris '61 M AUT M55 (4.) 56:29,9/42. 56:27,4 5:33

44. 89 Moll Dieter Die Laufburschen '71 M AUT M45 (10.) 56:47,6/44. 56:41,4 5:34

45. 14 Sprung Stephan ULC Horn '72 M AUT M45 (11.) 57:13,6/45. 57:09,0 5:37

46. 59 Schwandl Thomas 2000 Stockerau '88 M AUT M30 (7.) 57:39,0/46. 57:30,2 5:39

47. 20 Haslinger Bernhard USV Leitzersdorf '89 M AUT AKM (3.) 57:44,9/47. 57:30,9 5:39

48. 18 Todt Wolfgang 3423 St. Andrä-Wördern '68 M AUT M50 (8.) 57:46,5/48. 57:37,9 5:40

49. 44 Fuger René 1220 Wien '78 M AUT M40 (3.) 57:53,4/49. 57:43,9 5:40

50. 33 Glatz Hans LC Sierndorf '51 M AUT M65 (1.) 57:58,2/50. 57:54,8 5:41
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Hauptlauf  10.170m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

51. 62 Hütt Markus 2000 Stockerau '77 M AUT M40 (4.) 58:32,7/51. 58:23,4 5:44

52. 3 Weiss Werner Lauftreff Wullersdorf '75 M AUT M40 (5.) 58:49,7/52. 58:44,9 5:46

53. 26 Marksteiner Rene Odins Laufclub '85 M AUT M30 (8.) 59:44,5/53. 59:40,6 5:52

54. 90 Moll Merryn Die Laufburschen '01 M AUT U18 (1.) 59:58,8/54. 59:51,6 5:53

55. 41 Hirsch Markus 2325 Himberg '74 M AUT M40 (6.) 1:00:01,8/55. 59:53,8 5:53

56. 88 Janner Gerhard LAC Harlekin '63 M AUT M55 (5.) 1:00:04,7/56. 59:55,6 5:53

57. 30 Weinzerl Wilfried #wir '64 M AUT M50 (9.) 1:00:20,7/57. 1:00:14,7 5:55 1452

58. 61 Krenauer Christoph 2000 Stockerau '76 M AUT M40 (7.) 1:00:34,6/58. 1:00:28,0 5:56

59. 77 Köttstorfer Ferdinand 4522 Sierning '66 M AUT M50 (10.) 1:00:41,7/59. 1:00:31,3 5:57

60. 69 Schwarzmaier Andreas 2115 Simonsfeld '79 M AUT M35 (9.) 1:00:52,8/60. 1:00:41,1 5:58

61. 82 Schrank Christian Stockerau '69 M AUT M45 (12.) 1:01:28,6/61. 1:01:18,1 6:01

62. 75 Schmuckenschlager Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '68 M AUT M50 (11.) 1:01:38,3/62. 1:01:24,9 6:02

63. 11 Toifl Helmut 2116 Niederleis '57 M AUT M60 (5.) 1:01:41,5/63. 1:01:33,1 6:03

64. 101 Scharf Josef LC derfisch.at Mödling '41 M AUT M75 (1.) 1:01:49,2/64. 1:01:41,8 6:04 233

65. 56 Kirchner Ernst USC Ruppersthal '66 M AUT M50 (12.) 1:01:54,0/65. 1:01:49,6 6:04

66. 58 Helm Bernhard 2000 Stockerau '73 M AUT M45 (13.) 1:02:06,0/66. 1:01:56,0 6:05

67. 10 Präsent Josef SC Neustift im Felde '72 M AUT M45 (14.) 1:02:40,3/67. 1:02:27,9 6:08

68. 25 Marksteiner Kurt Odins Laufclub '61 M AUT M55 (6.) 1:03:02,4/68. 1:02:54,2 6:11

69. 95 Nendwich Thomas 1210 Wien '71 M AUT M45 (15.) 1:03:35,8/69. 1:03:24,4 6:14

70. 49 Doblinger Andreas SC Neustift im Felde '84 M AUT M30 (9.) 1:04:37,3/70. 1:04:26,6 6:20 1439

71. 16 Schmid Leopold Lauftreff Hollabrunn '66 M AUT M50 (13.) 1:04:44,2/72. 1:04:29,5 6:20

72. 38 Kraft Gerald 3131 Walpersdorf '62 M AUT M55 (7.) 1:04:41,0/71. 1:04:32,9 6:20

73. 13 Büsch Hannes Die Laufburschen '70 M AUT M45 (16.) 1:05:31,2/73. 1:05:24,5 6:25

74. 87 Mimler Wolfgang 2000 Stockerau '81 M AUT M35 (10.) 1:05:37,6/74. 1:05:25,1 6:25

75. 100 Müller Martin 2020 Hollabrunn '71 M AUT M45 (17.) 1:06:50,2/75. 1:06:40,8 6:33

76. 7 Dietrich Leopold Lac Harlekin '57 M AUT M60 (6.) 1:07:27,2/76. 1:07:18,8 6:37

77. 48 Srb Matthias SC Neustift im Felde '82 M AUT M35 (11.) 1:07:46,5/77. 1:07:32,2 6:38 1635

78. 107 Ratteneder Josef LAG NÖ Mitte '48 M AUT M70 (1.) 1:08:37,0/78. 1:08:24,9 6:43

79. 64 Nsula Nicolas 2000 Stockerau '71 M AUT M45 (18.) 1:09:53,5/79. 1:09:41,6 6:51

80. 28 Wagner Richard Hollabrunn '57 M AUT M60 (7.) 1:10:48,1/80. 1:10:36,8 6:56

81. 17 Fleischmann Willi Team Erdinger Alkoholfrei '55 M AUT M60 (8.) 1:10:55,1/81. 1:10:39,1 6:56 948

82. 52 Koller Franz SC Neustift im Felde '69 M AUT M45 (19.) 1:11:08,9/82. 1:10:53,8 6:58 1603

83. 9 Klose Georg 3430 Nitzing '69 M AUT M45 (20.) 1:14:10,0/83. 1:13:59,7 7:16

84. 31 Trappmaier Bernd LC Sierndorf '71 M AUT M45 (21.) 1:15:41,0/84. 1:15:33,1 7:25

85. 73 Kasper Herbert 1.LC Parndorf '45 M AUT M70 (2.) 1:19:40,0/85. 1:19:25,3 7:48

86. 27 Grabler Emmerich KFC Kleinebersdorf '55 M AUT M60 (9.) 1:28:12,4/86. 1:27:56,8 8:38

DNS. 71 Graf Alexander Lauftreff Hollabrunn '97 M AUT AKM ()

DNS. 21 Schliefellner Martin USV Leitzersdorf '88 M AUT M30 ()

DNS. 53 Summerer Martin Die Laufburschen '74 M AUT M40 ()

DNS. 34 Martinovich Tyler VIC Runners '60 M USA M55 ()

DNS. 23 Mares Josef USV Leitzersdorf '91 M AUT AKM ()

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 81 Siederer Manuela SV Stetteldorf '81 W AUT W35 (1.) 53:13,3/1. 53:10,0 5:13

2. 72 Stangl Regina SC Zwickl Zwettl '74 W AUT W40 (1.) 54:44,2/2. 54:40,1 5:22

3. 78 Flandorfer Marie ASV Tria Stockerau '63 W AUT W55 (1.) 55:13,5/3. 55:08,6 5:25

4. 51 Schaupp Herta SC Neustift im Felde '85 W AUT W30 (1.) 55:57,0/4. 55:54,0 5:29 1686

5. 24 Patz Brigitte Team Sportpraxis '74 W AUT W40 (2.) 56:51,4/5. 56:47,3 5:35

6. 39 Strahodinsky Doris SKVg Pottenbrunn '67 W AUT W50 (1.) 1:00:23,3/6. 1:00:17,5 5:55

7. 103 Hofbauer-Hofmann Sofia '82 W AUT W35 (2.) 1:01:49,8/7. 1:01:44,6 6:04

8. 83 Bichler Lidiya HSV ALLENTSTEIG '65 W AUT W50 (2.) 1:03:47,6/8. 1:03:40,6 6:15

9. 86 Prochazka Michaela Lauftreff Hollabrunn '65 W AUT W50 (3.) 1:05:22,9/9. 1:05:09,3 6:24

10. 94 Weidemann Marion SC Neustift im Felde '77 W AUT W40 (3.) 1:05:51,5/10. 1:05:41,0 6:27

11. 19 Kreuzmann Michelle USV Leitzersdorf '93 W AUT AKW (1.) 1:07:33,3/11. 1:07:19,3 6:37

12. 5 Schmuckenschlager Andrea Lauftreff Hollabrunn '64 W AUT W50 (4.) 1:09:54,0/12. 1:09:40,4 6:51

13. 12 Toifl Daniela 2116 Niederleis '85 W AUT W30 (2.) 1:11:56,5/13. 1:11:47,6 7:03
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Hauptlauf  10.170m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

14. 43 Jakisch Lisa Leitzersdorf '91 W AUT AKW (2.) 1:12:54,8/14. 1:12:41,9 7:08

15. 42 Filz Paola Leitzersdorf '88 W AUT W30 (3.) 1:16:40,6/15. 1:16:27,3 7:31

DNS. 22 Hager Julia USV Leitzersdorf '92 W AUT AKW ()

DNS. 35 Szabo Tanja ULT Heustadlwasser '73 W AUT W45 ()
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Mannschaftswertung, 3er-Teams Auswertung: 18:20 Uhr    05.05.2018

Hauptlauf  10.170m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

Herren-Teams
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. ULC Horn 2:34:39,8
17. 29 Heili Alexander ULC Horn '73 M AUT  () 48:36,70 4:46

18. 37 Eidher Franz ULC Horn '58 M AUT  () 48:54,10 4:48

50. 14 Sprung Stephan ULC Horn '72 M AUT  () 57:09,00 5:37

2. Die Laufburschen 1 2:45:51,9
20. 15 Petters Lorenz Die Laufburschen '72 M AUT  () 49:18,90 4:50

48. 89 Moll Dieter Die Laufburschen '71 M AUT  () 56:41,40 5:34

59. 90 Moll Merryn Die Laufburschen '01 M AUT  () 59:51,60 5:53

3. JAF_10-Zentrale 2:47:59,0
27. 65 Schnedl Markus 2000 Stockerau '84 M AUT  () 52:05,40 5:07

51. 59 Schwandl Thomas 2000 Stockerau '88 M AUT  () 57:30,20 5:39

56. 62 Hütt Markus 2000 Stockerau '77 M AUT  () 58:23,40 5:44

4. JAF_10 1 2:50:24,1
14. 60 Vincenz Bernhard 2000 Stockerau '83 M AUT  () 48:00,10 4:43

64. 61 Krenauer Christoph 2000 Stockerau '76 M AUT  () 1:00:28,00 5:56

73. 58 Helm Bernhard 2000 Stockerau '73 M AUT  () 1:01:56,00 6:05

5. SC Neustift im Felde 2 3:20:53,9
74. 10 Präsent Josef SC Neustift im Felde '72 M AUT  () 1:02:27,90 6:08

88. 48 Srb Matthias SC Neustift im Felde '82 M AUT  () 1:07:32,20 6:38

94. 52 Koller Franz SC Neustift im Felde '69 M AUT  () 1:10:53,80 6:58

Mix-Teams
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. ASV Tria Stockerau 2:31:55,8
4. 79 Pfneisel Luis ATSV Nurmi Ternitz '67 M AUT  () 43:35,80 4:17

32. 2 Kneissl Roland ASV Tria Stockerau '66 M AUT  () 53:11,40 5:13

41. 78 Flandorfer Marie ASV Tria Stockerau '63 W AUT  () 55:08,60 5:25

2. Die Waldviertler 2:36:25,4
13. 74 Filler Josef LTU Waidhofen '60 M AUT  () 47:49,70 4:42

35. 84 Bauer Franz HSV ALLENTSTEIG '67 M AUT  () 53:55,60 5:18

39. 72 Stangl Regina SC Zwickl Zwettl '74 W AUT  () 54:40,10 5:22

3. SC Neustift im Felde 1 2:55:38,6
42. 50 Bauer Josef SC Neustift im Felde '76 M AUT  () 55:18,00 5:26

44. 51 Schaupp Herta SC Neustift im Felde '85 W AUT  () 55:54,00 5:29

78. 49 Doblinger Andreas SC Neustift im Felde '84 M AUT  () 1:04:26,60 6:20

4. Lauftreff Hollabrunn 1 3:11:03,7
68. 75 Schmuckenschlager Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '68 M AUT  () 1:01:24,90 6:02

79. 16 Schmid Leopold Lauftreff Hollabrunn '66 M AUT  () 1:04:29,50 6:20

81. 86 Prochazka Michaela Lauftreff Hollabrunn '65 W AUT  () 1:05:09,30 6:24
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Hauptlauf  10.170m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

Mix-Teams (ohne Wertung)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

DNF. USV Leitzersdorf 1 2:04:50,2
52. 20 Haslinger Bernhard USV Leitzersdorf '89 M AUT  () 57:30,90 5:39

87. 19 Kreuzmann Michelle USV Leitzersdorf '93 W AUT  () 1:07:19,30 6:37

DNS. 23 Mares Josef USV Leitzersdorf '91 M AUT  ()
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Leitzersdorfer Waschberglauf Crosslauf 5. Mai 2018

Klassenliste (101/108) Auswertung: 17:57 Uhr    05.05.2018

Hauptlauf  10.170m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

U18 Jugend männlich     (Jg. 2001 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 90 Moll Merryn Die Laufburschen '01 M AUT U18 (1.) 59:58,8/54. 59:51,6 5:53

Allgemeine Klasse männlich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 66 Hable Jürgen LC Werbeprofi '90 M AUT AKM (1.) 39:18,2/1. 39:17,4 3:51

2. 96 Nendwich Kevin-Christian USV Leitzersdorf '92 M AUT AKM (2.) 54:27,1/36. 54:16,2 5:20

3. 20 Haslinger Bernhard USV Leitzersdorf '89 M AUT AKM (3.) 57:44,9/47. 57:30,9 5:39

DNS. 71 Graf Alexander Lauftreff Hollabrunn '97 M AUT AKM ()

DNS. 23 Mares Josef USV Leitzersdorf '91 M AUT AKM ()

Allgemeine Klasse weiblich     (Jg. 1989 - 1998)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 19 Kreuzmann Michelle USV Leitzersdorf '93 W AUT AKW (1.) 1:07:33,3/11. 1:07:19,3 6:37

2. 43 Jakisch Lisa Leitzersdorf '91 W AUT AKW (2.) 1:12:54,8/14. 1:12:41,9 7:08

DNS. 22 Hager Julia USV Leitzersdorf '92 W AUT AKW ()

Männlich M30     (Jg. 1984 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 67 Hable Daniel LC Werbeprofi '88 M AUT M30 (1.) 41:24,4/2. 41:23,2 4:04

2. 104 Gspandl Karl LTC Seewinkel '85 M AUT M30 (2.) 48:12,7/14. 48:09,6 4:44

3. 57 Korneisel Patrick PK Fitness '87 M AUT M30 (3.) 52:06,7/24. 52:02,1 5:07

4. 65 Schnedl Markus 2000 Stockerau '84 M AUT M30 (4.) 52:12,8/26. 52:05,4 5:07

5. 97 Sözerl Murat 1200 Wien '84 M AUT M30 (5.) 53:28,3/32. 53:18,6 5:14

6. 4 Kranner Hannes Dobersberg '84 M AUT M30 (6.) 56:25,9/41. 56:12,5 5:31

7. 59 Schwandl Thomas 2000 Stockerau '88 M AUT M30 (7.) 57:39,0/46. 57:30,2 5:39

8. 26 Marksteiner Rene Odins Laufclub '85 M AUT M30 (8.) 59:44,5/53. 59:40,6 5:52

9. 49 Doblinger Andreas SC Neustift im Felde '84 M AUT M30 (9.) 1:04:37,3/70. 1:04:26,6 6:20 1439

DNS. 21 Schliefellner Martin USV Leitzersdorf '88 M AUT M30 ()

Weiblich W30     (Jg. 1984 - 1988)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 51 Schaupp Herta SC Neustift im Felde '85 W AUT W30 (1.) 55:57,0/4. 55:54,0 5:29 1686

2. 12 Toifl Daniela 2116 Niederleis '85 W AUT W30 (2.) 1:11:56,5/13. 1:11:47,6 7:03

3. 42 Filz Paola Leitzersdorf '88 W AUT W30 (3.) 1:16:40,6/15. 1:16:27,3 7:31

Männlich M35     (Jg. 1979 - 1983)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 99 Wieland Christian USC Ruppersthal '81 M AUT M35 (1.) 43:48,9/5. 43:46,3 4:18

2. 60 Vincenz Bernhard 2000 Stockerau '83 M AUT M35 (2.) 48:09,5/13. 48:00,1 4:43

3. 91 Hofmeister Roman LAC Harlekin '81 M AUT M35 (3.) 48:59,1/18. 48:55,7 4:48

4. 92 Haider Wolfgang Nora Racing Team '79 M AUT M35 (4.) 49:43,7/20. 49:42,1 4:53

5. 105 Lintner Jürgen FREE EAGLE Fun Racing Team '81 M AUT M35 (5.) 50:56,0/22. 50:50,2 4:59

6. 98 Braunstorfer Markus LC Tri Sierndorf '83 M AUT M35 (6.) 52:28,1/28. 52:20,8 5:08

7. 70 Schwarzmaier Poldi 2115 Simonsfeld '83 M AUT M35 (7.) 53:07,7/29. 52:56,1 5:12

8. 55 Kirschner Andreas SC Zwickl Zwettl '80 M AUT M35 (8.) 53:27,3/31. 53:23,5 5:15

9. 69 Schwarzmaier Andreas 2115 Simonsfeld '79 M AUT M35 (9.) 1:00:52,8/60. 1:00:41,1 5:58

10. 87 Mimler Wolfgang 2000 Stockerau '81 M AUT M35 (10.) 1:05:37,6/74. 1:05:25,1 6:25

11. 48 Srb Matthias SC Neustift im Felde '82 M AUT M35 (11.) 1:07:46,5/77. 1:07:32,2 6:38 1635
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Hauptlauf  10.170m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

Weiblich W35     (Jg. 1979 - 1983)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 81 Siederer Manuela SV Stetteldorf '81 W AUT W35 (1.) 53:13,3/1. 53:10,0 5:13

2. 103 Hofbauer-Hofmann Sofia '82 W AUT W35 (2.) 1:01:49,8/7. 1:01:44,6 6:04

Männlich M40     (Jg. 1974 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 76 Müllner Helmut Tri Team Musketiere '77 M AUT M40 (1.) 44:25,4/6. 44:23,7 4:21

2. 50 Bauer Josef SC Neustift im Felde '76 M AUT M40 (2.) 55:20,8/39. 55:18,0 5:26 1558

3. 44 Fuger René 1220 Wien '78 M AUT M40 (3.) 57:53,4/49. 57:43,9 5:40

4. 62 Hütt Markus 2000 Stockerau '77 M AUT M40 (4.) 58:32,7/51. 58:23,4 5:44

5. 3 Weiss Werner Lauftreff Wullersdorf '75 M AUT M40 (5.) 58:49,7/52. 58:44,9 5:46

6. 41 Hirsch Markus 2325 Himberg '74 M AUT M40 (6.) 1:00:01,8/55. 59:53,8 5:53

7. 61 Krenauer Christoph 2000 Stockerau '76 M AUT M40 (7.) 1:00:34,6/58. 1:00:28,0 5:56

DNS. 53 Summerer Martin Die Laufburschen '74 M AUT M40 ()

Weiblich W40     (Jg. 1974 - 1978)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 72 Stangl Regina SC Zwickl Zwettl '74 W AUT W40 (1.) 54:44,2/2. 54:40,1 5:22

2. 24 Patz Brigitte Team Sportpraxis '74 W AUT W40 (2.) 56:51,4/5. 56:47,3 5:35

3. 94 Weidemann Marion SC Neustift im Felde '77 W AUT W40 (3.) 1:05:51,5/10. 1:05:41,0 6:27

Männlich M45     (Jg. 1969 - 1973)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 68 Raeke Matthias ASV TRIA Stockerau / Podologie Raeke '73 M DEU M45 (1.) 41:32,0/3. 41:29,2 4:04

2. 47 Gabriel Markus LV-Marswiese '70 M AUT M45 (2.) 44:36,9/8. 44:36,0 4:23

3. 8 Resch Michael Fernitz '72 M AUT M45 (3.) 46:01,0/9. 45:58,9 4:31 1639

4. 80 Siederer Karl SV Stetteldorf '70 M AUT M45 (4.) 46:36,5/10. 46:33,5 4:34

5. 110 Pfaffl Gerald '72 M AUT M45 (5.) 48:24,9/15. 48:22,5 4:45

6. 29 Heili Alexander ULC Horn '73 M AUT M45 (6.) 48:41,3/16. 48:36,7 4:46

7. 15 Petters Lorenz Die Laufburschen '72 M AUT M45 (7.) 49:24,3/19. 49:18,9 4:50

8. 102 Gilber Reinhard '73 M AUT M45 (8.) 52:24,6/27. 52:13,6 5:08

9. 109 Teubel Andreas 2000 Stockerau '69 M AUT M45 (9.) 54:37,0/37. 54:30,6 5:21

10. 89 Moll Dieter Die Laufburschen '71 M AUT M45 (10.) 56:47,6/44. 56:41,4 5:34

11. 14 Sprung Stephan ULC Horn '72 M AUT M45 (11.) 57:13,6/45. 57:09,0 5:37

12. 82 Schrank Christian Stockerau '69 M AUT M45 (12.) 1:01:28,6/61. 1:01:18,1 6:01

13. 58 Helm Bernhard 2000 Stockerau '73 M AUT M45 (13.) 1:02:06,0/66. 1:01:56,0 6:05

14. 10 Präsent Josef SC Neustift im Felde '72 M AUT M45 (14.) 1:02:40,3/67. 1:02:27,9 6:08

15. 95 Nendwich Thomas 1210 Wien '71 M AUT M45 (15.) 1:03:35,8/69. 1:03:24,4 6:14

16. 13 Büsch Hannes Die Laufburschen '70 M AUT M45 (16.) 1:05:31,2/73. 1:05:24,5 6:25

17. 100 Müller Martin 2020 Hollabrunn '71 M AUT M45 (17.) 1:06:50,2/75. 1:06:40,8 6:33

18. 64 Nsula Nicolas 2000 Stockerau '71 M AUT M45 (18.) 1:09:53,5/79. 1:09:41,6 6:51

19. 52 Koller Franz SC Neustift im Felde '69 M AUT M45 (19.) 1:11:08,9/82. 1:10:53,8 6:58 1603

20. 9 Klose Georg 3430 Nitzing '69 M AUT M45 (20.) 1:14:10,0/83. 1:13:59,7 7:16

21. 31 Trappmaier Bernd LC Sierndorf '71 M AUT M45 (21.) 1:15:41,0/84. 1:15:33,1 7:25

Weiblich W45     (Jg. 1969 - 1973)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

DNS. 35 Szabo Tanja ULT Heustadlwasser '73 W AUT W45 ()

Männlich M50     (Jg. 1964 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 79 Pfneisel Luis ATSV Nurmi Ternitz '67 M AUT M50 (1.) 43:38,0/4. 43:35,8 4:17

2. 32 Frick Jürgen 3003 Gablitz '65 M AUT M50 (2.) 44:29,9/7. 44:28,5 4:22

3. 54 Kraus Wolfgang LC Sierndorf '66 M AUT M50 (3.) 47:43,9/11. 47:37,7 4:41

4. 2 Kneissl Roland ASV Tria Stockerau '66 M AUT M50 (4.) 53:17,6/30. 53:11,4 5:13

5. 84 Bauer Franz HSV ALLENTSTEIG '67 M AUT M50 (5.) 54:01,1/34. 53:55,6 5:18

6. 108 Steindl Thomas '66 M AUT M50 (6.) 54:56,3/38. 54:48,6 5:23
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Hauptlauf  10.170m

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

7. 1 Mayer Paul 3481 Fels am Wagram '66 M AUT M50 (7.) 55:42,4/40. 55:39,6 5:28

8. 18 Todt Wolfgang 3423 St. Andrä-Wördern '68 M AUT M50 (8.) 57:46,5/48. 57:37,9 5:40

9. 30 Weinzerl Wilfried #wir '64 M AUT M50 (9.) 1:00:20,7/57. 1:00:14,7 5:55 1452

10. 77 Köttstorfer Ferdinand 4522 Sierning '66 M AUT M50 (10.) 1:00:41,7/59. 1:00:31,3 5:57

11. 75 Schmuckenschlager Wolfgang Lauftreff Hollabrunn '68 M AUT M50 (11.) 1:01:38,3/62. 1:01:24,9 6:02

12. 56 Kirchner Ernst USC Ruppersthal '66 M AUT M50 (12.) 1:01:54,0/65. 1:01:49,6 6:04

13. 16 Schmid Leopold Lauftreff Hollabrunn '66 M AUT M50 (13.) 1:04:44,2/72. 1:04:29,5 6:20

Weiblich W50     (Jg. 1964 - 1968)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 39 Strahodinsky Doris SKVg Pottenbrunn '67 W AUT W50 (1.) 1:00:23,3/6. 1:00:17,5 5:55

2. 83 Bichler Lidiya HSV ALLENTSTEIG '65 W AUT W50 (2.) 1:03:47,6/8. 1:03:40,6 6:15

3. 86 Prochazka Michaela Lauftreff Hollabrunn '65 W AUT W50 (3.) 1:05:22,9/9. 1:05:09,3 6:24

4. 5 Schmuckenschlager Andrea Lauftreff Hollabrunn '64 W AUT W50 (4.) 1:09:54,0/12. 1:09:40,4 6:51

Männlich M55     (Jg. 1959 - 1963)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 74 Filler Josef LTU Waidhofen '60 M AUT M55 (1.) 47:52,9/12. 47:49,7 4:42

2. 40 Strahodinsky Walter SKVg Pottenbrunn '63 M AUT M55 (2.) 52:10,0/25. 52:04,3 5:07

3. 106 Flandorfer Josef KFC - Kleinebersdorf '62 M AUT M55 (3.) 54:24,4/35. 54:17,7 5:20

4. 85 Haeusler Norbert Team p.t.tigris '61 M AUT M55 (4.) 56:29,9/42. 56:27,4 5:33

5. 88 Janner Gerhard LAC Harlekin '63 M AUT M55 (5.) 1:00:04,7/56. 59:55,6 5:53

6. 25 Marksteiner Kurt Odins Laufclub '61 M AUT M55 (6.) 1:03:02,4/68. 1:02:54,2 6:11

7. 38 Kraft Gerald 3131 Walpersdorf '62 M AUT M55 (7.) 1:04:41,0/71. 1:04:32,9 6:20

DNS. 34 Martinovich Tyler VIC Runners '60 M USA M55 ()

Weiblich W55     (Jg. 1959 - 1963)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 78 Flandorfer Marie ASV Tria Stockerau '63 W AUT W55 (1.) 55:13,5/3. 55:08,6 5:25

Männlich M60     (Jg. 1954 - 1958)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 37 Eidher Franz ULC Horn '58 M AUT M60 (1.) 48:56,1/17. 48:54,1 4:48

2. 46 Repp Karl FSPV Erste Bank '56 M AUT M60 (2.) 50:35,3/21. 50:30,0 4:57

3. 6 Lang Winfried FC Donald '57 M AUT M60 (3.) 51:09,0/23. 51:05,2 5:01 368

4. 45 Lindner Stefan ULC Sparkasse Langenlois '58 M AUT M60 (4.) 56:33,1/43. 56:25,5 5:32

5. 11 Toifl Helmut 2116 Niederleis '57 M AUT M60 (5.) 1:01:41,5/63. 1:01:33,1 6:03

6. 7 Dietrich Leopold Lac Harlekin '57 M AUT M60 (6.) 1:07:27,2/76. 1:07:18,8 6:37

7. 28 Wagner Richard Hollabrunn '57 M AUT M60 (7.) 1:10:48,1/80. 1:10:36,8 6:56

8. 17 Fleischmann Willi Team Erdinger Alkoholfrei '55 M AUT M60 (8.) 1:10:55,1/81. 1:10:39,1 6:56 948

9. 27 Grabler Emmerich KFC Kleinebersdorf '55 M AUT M60 (9.) 1:28:12,4/86. 1:27:56,8 8:38

Männlich M65     (Jg. 1949 - 1953)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 33 Glatz Hans LC Sierndorf '51 M AUT M65 (1.) 57:58,2/50. 57:54,8 5:41

Männlich M70     (Jg. 1944 - 1948)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 107 Ratteneder Josef LAG NÖ Mitte '48 M AUT M70 (1.) 1:08:37,0/78. 1:08:24,9 6:43

2. 73 Kasper Herbert 1.LC Parndorf '45 M AUT M70 (2.) 1:19:40,0/85. 1:19:25,3 7:48

Männlich M75     (Jg. 1939 - 1943)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 101 Scharf Josef LC derfisch.at Mödling '41 M AUT M75 (1.) 1:01:49,2/64. 1:01:41,8 6:04 233

Waschberg Extreme (5km + 10km)     (Jg. 2018 - 2018)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto/Pos. Netto Ø/km VLC

1. 36 Perstinger Andreas Free Eagle Fun Racing Team '79 M AUT 5+10k (1.) 53:36,7/33. 47:25,0 4:39
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